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"Bir millet eğitim ordusuna sahip olmadıkça, savaş meydanlarında ne 
kadar parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı sonuçlar 
vermesi ancak eğitim ordusuyla mümkündür." 
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Değişen dünyada değişmeden kalmanın imkânsızlığı milli eğitim kurumlarını da 

etkilemektedir. Daha iyi bir gelecek, daha iyi nesiller ve daha iyi bir dünya için değişim öncelikle 

genç beyinlerde olmalıdır. Bu nedenle ülkemizi ve milletimizi; gelişmenin gerisinde kalmadan, hatta 

en önde temsil etmek için 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Milli Eğitim 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Genelgeleri doğrultusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile 

okul ve kurumların yapacakları tüm faaliyetleri planlamaları zorunluluğu getirilmiş olup, bu 

doğrultuda da Elmalı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 2024-2028 dönemi faaliyetlerini kapsayan 

Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

 
Bu çalışma, Elmalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün tüm birimlerinin planlı ve işbirliği içinde 

çalışmasıyla başarıya ulaşacaktır. Stratejik Planlama Ekibi’nde yer alan herkese çalışmalarından 

dolayı teşekkür eder, planın hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

 

Faruk ERDEM 

Kaymakam 
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İLÇE MÜDÜRÜ SUNUŞU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

5018 Sayılı “Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu” gereğince Kamu Kurumlarına stratejik plan yapma 

yükümlülüğü getirilmiştir. Söz konusu kanunda stratejik plan; “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, 

temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” şeklinde tanımlanmıştır. Stratejik Plan hazırlama konusunda kamu 

kurumlarına rehberlik etme görevi; Kalkınma Bakanlığı’na dönüştürülen Devlet Planlama Teşkilatı’na verilmiştir. 

Adı geçen Teşkilat “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” başlıklı bir kılavuz yayımlamıştır. 

Müdürlüğümüz de, bu çerçevede “Elmalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Çalıştayı” ile 

stratejik planda yer alması öngörülen konular üzerinde detaylı çalışmalar yapmış ve buna göre 2024-2028 stratejik 

Planı hazırlanmıştır. Planın hazırlanmasından sonra konu ile ilgili genel yazılar çerçevesinde izleme çalışmaları 

yapılmıştır. Ancak 2011 yılında 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname, 6287 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun ve 18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl Ve 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, önemli değişiklikleri beraberinde getirmiştir. Bu değişikliklerin 

mevcut mevzuata yansımalarının bir kısmı 21 Temmuz 2012 Tarihli ve 28360 Sayılı Resmî Gazete ’de “değişen 

yönetmelikler” başlığı ile çıktığı gibi “uyum mevzuatı”nın yayımı devam etmektedir. Bu durum stratejik planda 

büyük bir değişikliği zorunlu kılmasına rağmen, bu ancak mevzuatın tamamlanması sonrası mümkün olacaktır. Ne 

mutlu “Ya öğreten ya da öğrenen olanlara.” Ne mutlu bu kutlu yolda yürüyenlere… 
 

Müdürlüğümüzce oluşturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi’nde yer alan 

herkese çalışmalarından dolayı teşekkür eder, tüm paydaşlarımızın içten katılımı ile başarıya ulaşacak olan bu 

planın hayırlı olmasını dilerim. 

 

İsmet YILDIZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü   
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(İktisadi İş Birliği ve Kalkınma Teşkilatı) 

OSB Organize Sanayi Bölgesi 

ÖBA Öğretmen Bilişim Ağı 
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Tanımlar 

 

Kaynaştırma Eğitimi 
(Bütünleştirici Eğitim) 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri 
de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarında sürdürmelerini sağlamak esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) 

Dünya üzerindeki karmaşık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunların çözümüne 
yönelik mekâna/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı 
olmak üzere büyük hacimli coğrafi verilerin toplanması, depolanması, işlenmesi, 
yönetimi, mekânsal analizi, sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine 
getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri ve yöntem bütünüdür. 

Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları (DYK) 

Resmi ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim 
kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri örgün eğitim müfredatındaki 
derslerle sınırlı olarak destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır. 

Eğitsel Değerlendirme 
Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki 
yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

Hibrit Öğrenme 
(Harmanlanmış) 

Sınıf içi ve çevrim içi öğrenmenin en güçlü yanlarının birleştirilerek başarı 
için gerekli olan bilgi ve iletişim becerilerini geliştirmede kullanılabilecek bir 
yaklaşımdır. 

 

İşletmelerde Mesleki 
Eğitim 

Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini 
işletmelerde, teorik eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve 
kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde 
yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri 
Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 
kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama Eğitim Süresi 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın yayınladığı İnsani Gelişme 
Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim 
Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere amaca göre hazırlanmış 
programlarla okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir 
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Örgün Eğitim Dışına Çıkma 
Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak 
örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Özel Politika veya 
Uygulama Gerektiren 
Gruplar 
(Dezavantajlı Gruplar) 

Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen 
kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu 
grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar 
Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasite 
de önde olan, özel akademik yeteneğe sahip soyut fikirleri anlayabilen ilgi 
alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans 
gösteren bireydir. 

Tanılama 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile 
yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi 
amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme 
sürecidir. 

Ulusal Dijital İçerik Arşivi 
Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her 
yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 
fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşmasını sağlamaya 
yönelik eğitsel dijital içerik ambarıdır. 

Uzaktan Eğitim 
Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekândan bağımsız olarak 
insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın Eğitim 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 
bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş 
bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve 
kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat 
boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 
bütününü ifade eder. 

Zorunlu Eğitim 

Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip 
ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı dört yıllık zorunlu, 
örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim 
kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 



13 

 

 

 
    BÖLÜM 1 
 
 

 
STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
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GİRİŞ ve STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Elmalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan çalışmalarında stratejik planda yasal dayanak olarak 
benimsenen 5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanunu, Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırladığı 
Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, stratejik plan hazırlama yönetmeliği, 
MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı Genelge esas alınmıştır. Tüm 
mevzuatlar müdürlüğümüz stratejik plan ekibi tarafından analiz edilerek çalışmaların yasal çerçevesi çizilmiştir. 

  

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz stratejik plan ekibi tarafından ilk adım olarak planın sahiplenmesi hedef 
alınmış olup, 2019-2023 stratejik plan çalışmalarında edinilen tecrübeler ışığında çalışmalara başlanmıştır. 
Müdürlüğümüze ait tüm birimlerin v e  okullarımızın etkin katılımı amaçlandığından daha önceden stratejik 
plan hazırlama ekiplerinde görev almış okul müdürlerimizden stratejik plan ekibi, ayrıca müdürlüğümüz 
yöneticilerinin katılımı ile stratejik plan üst kurulumuz oluşturulmuştur. 

Stratejik Planlama Ekibi üyeleriyle İlçe düzeyinde stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonunu en iyi 
şekilde yürütebilmek için görüş ve önerilerini almak üzere toplantı düzenlenmiş yapılacak işlemler takvime 
bağlanmıştır. 

Tüm okul/kurumlarımızda stratejik plan üst kurulu ve stratejik plan ekibi oluşturulması sağlanmıştır. İlçe 
ekiplerimize eğitim verilerek mevcut durum analizi çalışmalarına başlanmıştır. Eğitimler tüm 
okul/kurumlarımıza İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan ekibimizce verilmiş olup, sürecin her safhasında 
stratejik plan ekibimiz tarafından kılavuzluk yapılmıştır. 
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibimizce tüm birimlerimizin katılımı sağlanarak mevcut durum 
analizi çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Mevzuat analizi, paydaş analizi tüm bölüm şeflerimizin katılımı ile 
yapılmış olup, yöneticilerimize yönelik yapılan paydaş anketi uygulanmıştır. Ayrıca paydaş anketlerimiz ile 
müdürlüğümüze bağlı tüm okul ve kurumlarımızda öğretmen, idareci, personel ve velilerimizden görüş ve 
öneriler alınmıştır. Milli Eğitim Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından gönderilen üst politika 
belgeleri tüm Stratejik Plan Ekibimizce incelenmiştir. 

2024–2028 Stratejik Planı; literatür taraması, kapsamlı durum analizi raporu (üst politika belgelerinin analizi, 
mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, PESTLE ve GZFT analizleri, uygulan-
makta olan stratejik planın değerlendirilmesi, iç ve dış paydaşların görüşlerinin alınması, kuruluş içi analiz ile 
tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi) doğrultusunda ve Stratejik Plan Üst Kurulunun görüş ve önerileri ile 
bakanlığımızca gönderilen usul ve esaslar dikkate alınarak geleceğe bakış çalışmaları tamamlanmıştır. 

Şekil 2: Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hazırlık Programı’nın yayımlanmasının ardından 

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. 

 

 

İlçe MEM Strateji Geliştirme Kurulu: İlçe MEM Strateji Geliştirme Kurulu, ilçe millî eğitim müdürü 
başkanlığında, ilçe millî eğitim şube müdürü ile ilçe millî eğitim müdürünce belirlenen en az 2 okul müdüründen 
oluşacak şekilde kurulur. 

İlçe MEM Stratejik Planlama Ekibi: İlçe milli eğitim şube müdürü başkanlığında, aşağıdaki tabloda gösterilen 
üyelerden oluşmaktadır. İlçe MEM stratejik planlama ekibi üyeleri ilçe düzeyinde stratejik planlama 
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çalışmalarının koordinasyonunu yürütürler. Ekip üyelerinin öncelikli olarak daha önce stratejik planlama 
eğitimi almış olan personel arasından seçilmelerine ve stratejik planlama çalışmaları süresince görevinin ya 
da görev yerinin değiştirilmemesine dikkat edilmelidir. 

Tablo 1: Elmalı İlçe MEM Stratejik Planlama Ekibi 

  

Adı Soyadı Görevi Görev Yeri 

Rıza Fazıl SOYLU İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Uğur YİĞİT MEBBİS-DYS Yöneticisi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ahmet KOCAKAYA   Öğretmen / Okul Müdürü 
Eskihisar Şehit Nuri Çavdar 

İlkokulu 

Alican KURT 
  Öğretmen / Okul Müdürü Elmalı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Yunus ŞANAR 
  Öğretmen / Okul Müdürü 

Osman Nuri Çınar Ortaokulu 

Abdullah AKMAN   Müdür Yardımcısı  
Muhammed Hamdi Yazır 

Anadolu Lisesi 
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BÖLÜM 2 

 

 

 
 

DURUM ANALİZİ 
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KURUMSAL TARİHÇE 

 

 
 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü daha önce ilçemiz Hükümet Konağı’nda hizmet verirken; 2016 

yılı Nisan ayı itibari ile Yeni Mahalle Kavakdibi Orta Sokakta bulunan Mesleki Eğitim Merkezi’nin 

eski binasının tadilat yapılmasının ardından burada hizmet vermeye başlamıştır. 2012 yılında eski 

askerlik şubesi olarak kullanılan İplik Pazarı Sokak No:8 adresi 193 ada 80 parseldeki 7.745,50 

m2’lik arsadaki bina Milli Savunma Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan protokol 

neticesinde Elmalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devredilmiştir. 2021 yılında ise bu binanın 

tadilatı yapılarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bu binada hizmet vermeye başlamış ve halen bu 

binada hizmet vermeye devam etmektedir.
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UYGULANMAKTA OLAN (2019 – 2023) STRATEJİK PLAN’IN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Amaç 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır.  
Hedef 1.1 Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, 
izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 1.1 in gerçekleşmesinin izlenmesi için 3 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda tüm performans göstergelerinde istenen düzeyde belirlenen 
hedef oranına ulaşılmıştır.  
Hedef 1.2 Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil 
yeterlilikleri sistemine ilişkin etkin çalışmalar yürütülecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 1.2 nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 2 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması istenen düzeydedir. 
Yabancı dil eğitimine yönelik geliştirilen dijital içerik sayısı tatmin edici düzeye yakındır.   
Hedef1.3 Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile müdürlüğümüze bağlı tüm 
okullarda öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf 
duvarlarını aşması sağlanacaktır.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 1.3 ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 4 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda EBA Ders Portalının aylık ortalama öğretmen ve öğrenci 
kullanım sürelerinin belli bir seviyede olduğu saptanmış fakat özellikle öğrenci tarafında yeterli alt yapı ve maddi 
olanaklara sahip olunmadığından hedeflenen düzeye ulaşılamamıştır.  
Amaç 2: Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır.  
Hedef 2.1 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısı hayata geçirilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 2.1. in gerçekleşmesinin izlenmesi için 3 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda tüm performans göstergelerinde makul düzeyde belirlenen 
hedef oranına ulaşılmıştır.  
Hedef 2.2 Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla yeni bir mesleki gelişim anlayışı, 
sistemi ve modeline ilişkin tasarlanan çalışmaların müdürlüğümüz öğretmen ve yöneticilerine ilişkin tanıtım, duyuru 
ve eğitimlere yönelik çalışmalar organize edilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 2.2. nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda yüksek lisans eğitimini tamamlayan öğretmen/yönetici 
sayısının hedeflenen oranın üzerinde olduğu ücretli öğretmen oranının beklenen seviyede tutulabildiği fakat doktora 
eğitimini tamamlayan öğretmen sayısında ve asil yönetici oranında istenen düzeye ulaşılamadığı tespit edilmiştir.  
Hedef 2.3 Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla bütçe ile plan 
bağını kuran verimli bir finansman modeline geçilmesine ilişkin çalışmalar yürütülecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 2.3 ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 2 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda tahsis edilen ödeneğin talep edilen ödeneğin tamamını 
karşılamasa da büyük oranda gönderildiği görülmekle birlikte bütçe dışı kaynakların beklentiyi karşılamadığı tespit 
edilmiştir.  
Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimleri sağlanacaktır.  
Hedef 3.1 Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk çeşitlendirilerek 
yaygınlaştırılacaktır.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 3.1. in gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 3.2 Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, 
tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır.  
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2019-2023 stratejik planımızda Hedef 3.2. nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 3.3 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 3.3. ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 3 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim 
sistemi oluşturulmasına yönelik yapılan çalışmaların müdürlüğümüze bağlı tüm okullarda yapılandırılması 
tamamlanarak; toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan 
öğrenciler yetiştirilecektir.  
Hedef 4.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 4.1. in gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 4.2 Ortaöğretim kurumlarımız değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan, ilimizin ve ülkemizin ihtiyaç 
duyduğu değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapı hayata geçirilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 4.2. nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 4.3 İlimizin ve ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla 
fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecek projeler hayata geçirilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 4.3. ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 4 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 4.4 Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 4.4. ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Amaç 5: Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri 
desteklenecektir.  
Hedef 5.1 Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik sistemi hayata geçirilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 5.1. in gerçekleşmesinin izlenmesi için 2 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 5.2 Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren 
eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli benimsenecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 5.2. nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 2 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 5.3 Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, 
akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 5.3. ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 3 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Amaç 6 Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile 
bilgi çağının gereklerine uygun olarak, okul ve kurumlarımızda yeni bir yapılandırma modeli ile ele alınacaktır.  
Hedef 6.1 Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 6.1. in gerçekleşmesinin izlenmesi için 5 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 6.2 Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programları tanıtımına ilişkin tüm paydaşların etkin katılımını 
hedefleyen eğitimler yapılacak ve okullarımızın beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilmesine yönelik çalışmalar hayata 
geçirilecektir.  
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2019-2023 stratejik planımızda Hedef 6.2. nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 4 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 6.3 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 6.3. ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 4 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 6.4 Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları 
artırılacaktır.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 6.4. ün gerçekleşmesinin izlenmesi için 4 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Amaç 7: Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapılanması hayata 
geçirilecektir.  
Hedef 7.1 Özel öğretime devam eden öğrenci oranları artırarak ve özel öğretim kurumlarının yönetim ve teftiş 
yapısına ilişkin çalışmalar yapılarak, özel öğretimde yeni bir yapılanma süreci yürütülecektir.  
2019-2023 stratejik planımızda Hedef 7.1. in gerçekleşmesinin izlenmesi için 4 adet performans göstergemiz yer 
almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. Performans 
göstergelerine ait izleme ve değerlendirme sonucunda  
Hedef 7.2 Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik düzenlemeler yapılacaktır.  

2019-2023 stratejik planımızda Hedef 7.2. nin gerçekleşmesinin izlenmesi için 1 adet performans göstergemiz yer 

almıştır. Hedefi gerçekleştirmeye yönelik belirlenen faaliyetlerin ve stratejilerin tamamı yapılmıştır. 
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Tablo 2: Mevzuat Analizi 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 

DAYANAK TESPİTLER İHTIYAÇLAR 

Eğitim Öğretim 
Hizmetlerinde 
ortak görevler 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 
İl ve İlçe 
Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 9. 
Maddesi 

• Eğitim hizmetlerinin 
yürütülmesinde verimliliğin 
sağlanamaması. 

• Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, 
uygulamak ve sonuçlarından 
yararlanmak konusunda 
sürdürülebilirliğin yapılamaması. 

• Ulusal ve uluslararası araştırma ve 
projeleri takip etmek, 
sonuçlarından yararlanma 
konusunda farklı çalışmaların 
yapılmaması. 

• İlimizin büyük olması nedeniyle 
semtler arasındaki okullarımızda 
nicel ve nitel farklılıkların kendini 
hissettirmesi. 

• Eğitime erişimi teşvik 
edecek ve artıracak 
çalışmaların yapılması, 

• Müdürlüğümüzün 
hizmet üretme niteliği ve 
gücünün artırılması için 
örgütsel yapısının 
geliştirilmesi, kurum içinde 
hizmetlerin etkinliğinin ve 
verimliliğinin artırılması, 

Temel Eğitim 
Hizmetleri, 
Ortaöğretim 
Hizmetleri, 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 
Hizmetleri, Din 
Öğretimi 
Hizmetleri, Özel 
Eğitim ve 
Rehberlik 
Hizmetleri, 
Hayat Boyu 
Öğrenme 
Hizmetleri, Özel  

Öğretim 
Kurumları 
Hizmetleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı, 
İl ve İlçe 
Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
10, 11, 12, 13, 
14, 15 ve 16. 
Maddeler 

• Eğitim kurumu standartlarının 
güncel olmaması 

• Geleneksel öğrenme 
yöntemlerine kıyasla daha 
interaktif ve hızlı bir şekilde 
öğrenmenin tercih edilmesi 

• İlk ve ortaöğretim kurumları 
arası imkân ve başarı 
farklılıklarının olması 

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli 
düzeyde katılmaması. 

• Eğitim Öğretim Kurumu 
standartlarının 
güncellenmesi, 

• Özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime 
erişimlerinin 
yaygınlaştırılması için 
imkânların artırılması ve bu 
alanda faaliyet geliştirip 
uygulanması, 

• Öğrencilerin çok yönlü 
gelişimini destekleyecek 
projelerle ilgilenmesi ve 
yeni projeler üretmesine 
imkân verilmesi 
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Bilgi İşlem ve 
Eğitim 
Teknolojileri 
Hizmetleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 
İl ve İlçe 
Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
17. Maddesi 

• Yerelle işbirliği içinde proje ve 
araştırma sonuçlarının yeni 
uygulamalara yön vererek 
sürdürülebilir iş süreçlerine 
dönüştürülmemesi. 

• Eğitim ortamlarında teknolojik 
olanaklardan daha fazla 
yararlanma imkânı 

• Öğrencilerin eğitim 
teknolojilerini kullanmaya 
yatkınlığı 

• Bilgi teknolojileri 

alanında nitelikli insan 
kaynağının artırılması, 

• Müdürlüğümüz istatistiki 
bilgilerin tüm birimlerce 
izlenmesine yönelik bir 
bilgi sistemi oluşturulması. 

• Teknolojik altyapı ve 
donanım açısından 
farklılıklarının ortadan 
kaldırılması amacıyla ağ 
altyapısı, internet erişimi 
ve fiziki yeterliliklerin 
geliştirilmesi 
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YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 

DAYANAK TESPİTLER İHTIYAÇLAR 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı İl ve 
İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 18. 
Maddesi 

Stratejik plan, performans programı 
ve faaliyet raporu arasındaki bağın 
yeterince güçlü olmaması. 

• Eğitimin niteliğinin 
artırılması ve okullarda 
planlı yönetim 
anlayışının yerleşmesi, 

• Kurum içi 
koordinasyonun 
artırılması, 

Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı İl ve 
İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 19. 
Maddesi 

İl/ilçe/okul düzeyinde 
gerçekleştirilen ölçme ve 
değerlendirme çalışmalarının 
yetersiz olması 

• Öğretme öğrenme 
faaliyetlerinin tam 
yapılması, 

• Ölçme ve değerlendirme 
alanında hizmet içi 
eğitim ihtiyacı 

İnsan Kaynakları 
Hizmetleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı İl ve 
İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 20. 
Madde 

Mevcut görevlerin yerine 
getirebilmesi için bilgi teknolojileri 
alanında nitelikli insan kaynağı 
ihtiyacı. 

Eğitimde teknoloji 
kullanımının artırılmasına 
yönelik çalışmaların 
yapılması, 

İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

Millî Eğitim 
Bakanlığı İl ve 
İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 22. 
Madde 

Mevcut eğitim binalarının bir 
kısmının doğal afet riski taşıması 
Mevcut eğitim binalarının bir 
kısmının fiziksel imkânlarının 
yetersiz olması 

Eğitim binalarının 
güçlendirme çalışmalarıyla 
doğal afetten 
etkilenmelerinin önüne 
geçilmesi, Yıkılması gereken 

eğitim binalarının yerlerine 

yeni eğitim binalarının 
yapılması, Eğitim binalarının 
niteliğinin artırılması için 
fiziksel imkânlarının 
iyileştirilmesi. 
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Üst Politika Belgeleri Analizi 

Müdürlüğümüzün görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için eğitimle ilgili üst 
politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel 
ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden Müdürlüğümüzün 
2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması 
aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen belgeler Tablo 3’te gösterilmiş olup yapılan değerlendirmeler ve 
buna ilişkin üst politika belgelerinde Müdürlüğümüze verilen görevler Tablo 4’te yer almaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğümüz, üst politika belgeleri temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri 
olarak iki bölümde incelenmiştir. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla üst 
politika belgeleri analiz tablosu oluşturulmuştur. 

Tablo 3: Üst Politika Belgeleri 

 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Öğretmen Strateji Belgesi 

Orta Vadeli Program (2023-2025) Ulusal Genç İstihdam Stratejisi Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 
Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve 

Türkiye ile İlgili Raporları 

Milli Eğitim Kalite Çerçevesi Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Milli Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Antalya İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı 

(2020-2024) 

 Elmalı İlçe Belediyesi Stratejik Planı (2020-2024) 

 Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşların Stratejik Planı 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm Verilen Görev- İhtiyaçlar 

Antalya İl Müdürlüğü  

2024-2028 Stratejik Planı 

Temel Eğitim 4 Hedef 

Ortaöğretim 5 Hedef 

Hayat Boyu Öğrenme 4 Hedef 

Özel Eğitim ve Rehberlik 3 Hedef 

Öğrenme Kazanımları 2 Hedef 

Kurumsal Kapasite 3 Hedef 

Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 
Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinin 

Niteliği 

Öğrencilerin temel öğrenme 

kazanımlarını edinmelerinde 

doğrudan etkiye sahip beşerî, malî 

ve fiziksel alt yapı, hazır oluş, 

eğitim ortamı ve çevre, sosyal 

tarafların katılımı, hayat boyu 

öğrenme, hareketlilik ile başarı ve 

geçişleri 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 

2024-2028 Stratejik Planı 

Kültürel değerleri korumak, 

kültür, sanat, spor ve eğitim 

alanında kentin marka değerini 

arttırmak 

H6.2 Kültürel, mesleki, teknik ve 

sanatsal alanlarda ulusal 

politikalarla uyumlu, destekleyici, 

nitelikli eğitim faaliyetlerinde 

bulunmak, vatandaşların 

katılımını arttırmak 
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Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Müdürlüğümüzün 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve 
hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, 
sorumlukları, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve kamu hizmet envanteri incelenerek 
ayrıca tüm bölüm şeflerimizin ve yöneticilerinin görüşleri de dikkate alınarak faaliyet alanları aşağıdaki gibi 
gruplandırılmıştır: 

Tablo 5: Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

Faaliyet 
Alanı 

Ürün/Hizmetler 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 

a) Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 
b) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama 

projeleri geliştirmek ve yürütmek, 
c) Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve 

araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ç) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 

sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak, 
d) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, e) Uzaktan 
eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
f) Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek, g) Tedarikçilerin 
eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, h) Eğitim teknolojileriyle ilgili 
bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 
ı) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, i) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 
j) Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 
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Faaliyet 
Alanı 

Ürün/Hizmetler 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 

k) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 
l) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
m) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
n) Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini yapmak, o) İstatistikî 
verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 
ö) Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Destek 
Hizmetleri 

a) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 
b) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 
c) Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 
ç) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 
e) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
f) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 
g) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 
h) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 
ı) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 
i) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 
j) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

Din Öğretimi 
Hizmetleri 

a) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 
b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 
c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek 

Hayat Boyu 
Öğrenme 
Hizmetleri 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 
b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 
c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 
ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 
d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 
f) Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 
g) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
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İnsan 
Kaynakları 
Hizmetleri 

a) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 
b) Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 
c) İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 
ç) Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 
d) Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 
e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 
f) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 
g) Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 
ğ) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 
h) Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 
ı) Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 
i) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek, 
j) Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 
k) Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

Faaliyet 
Alanı 

Ürün/Hizmetler 

 
İnsan 

Kaynakları 
Hizmetleri 

l) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 
benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

m) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 
n) Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

o) 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri yürütmek. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İnşaat ve 

Emlak 
Hizmetleri 

a) Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
b) Eğitim Kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak, 
c) Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ç) Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
e) İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak, 
g) Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
h) Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ı) Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
i) Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
j) Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 
k) Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
l) Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
m) Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
n) Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
o) Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden kiralama 
karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ö) Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların işletme devri karşılığında 
eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden 
yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
p) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim kurumlarını 
tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 
r) Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
s) Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ş) Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

Hizmetleri 

a) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 
b) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri 
yapmak, 

c) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 
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Ortaöğretim 
Hizmetleri 

a) Ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin başarılarının artırılmasına ilişkin inceleme ve araştırmalar 
yapılmasını sağlamak. 
b) Ortaöğretim öğrencilerinin maddi, sosyal ve kişisel gelişim yönünden desteklenmesini koordine etmek. 
c) Öğretim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek. 

ç) Devamsızlık ve okul terki riski altındaki öğrencilere ilişkin inceleme ve araştırmalar yapılmasını sağlamak. 

Faaliyet Alanı 
Ürün/Hizmetler 

Ölçme, 
Değerlendirme 

ve Sınav 
Hizmetleri 

a) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 
b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 
c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 
Hizmetleri 

a) Bakanlık tarafindan oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 
yapmak, 
c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 
e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 
f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 
ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 
h) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 
ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 
i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 
j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

k) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 

Özel Öğretim 
Kurumları 
Hizmetleri 

a) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 
b) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 
c) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve işlemlerini 
yürütmek, 
f) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek, 
ğ) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 
h) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek, 
ı) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, değerlendirmek, 
i) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
j) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 
k) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların açılış, 
kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 

Strateji 
Geliştirme 
Hizmetleri 

a) İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 
b) İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 
c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 
ç) Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 
d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 
e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 
f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 
ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 
ı) Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 
k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
l) Eğitim Kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 
m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 
toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 
n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını 
izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliştirmek ve uygulamak, 
o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin 
geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve karar 
süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme 
faaliyetleri yürütmek, 
ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütmek, 
p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 
r) İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini geliştirici 
çalışmalar yapmak, 
s) Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

Temel Eğitim 
Hizmetleri 

a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 
b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek, 
c) İlçe Milli Eğitim Müdürünün vereceği ve havale edeceği diğer görevleri yapmak. 

Yükseköğretim 
ve Yurtdışı 

Eğitim 

a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 
b) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak, 
c) Yurt dışında öğrenim görüp yurda dönen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
d) İl Milli Eğitim Müdürünün vereceği ve havale edeceği diğer görevleri yapmak. 

Eğitim Öğretim 
Hizmetlerinde 
Ortak Görevler 
(Temel Eğitim, 
Ortaöğretim, 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim, 
Hayat Boyu 

Öğrenme, 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik, 
Özel Öğretim 
ve Rehberlik, 

Yükseköğretim 
ve Yurtdışı 

Eğitim) 

MADDE 9 – (1) Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve rehberlik ile 
hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aşağıda belirtilmiştir. 
a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 
1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 
2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin 
kullanımlarını sağlamak, 
3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 
5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 
7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 
9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 
10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 
11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 
12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 
b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 
1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim 
4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 
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Paydaş Analizi 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda kamu idaresinin, 
etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerini alması; bu görüşleri analiz etmesi ve elde ettiği analiz sonuçlarını 
planlama sürecine yansıtması büyük önem arz etmektedir. Kamu idaresinin sunduğu hizmetlerden 
yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kişi, kurum 
ve kuruluşların görüşlerinin alınması, ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için 
olmazsa olmazdır. Bu süreç, üretilen politikaların paydaşlar tarafından sahiplenilmesi ve uygulama aşamasını 
kolaylaştırması bakımından da oldukça önemlidir. Ayrıca, planlama yaklaşımının katılımcılık esası üzerine 
kurgulanması sebebiyle durum analizi aşamasında idarenin sunduğu ürün ve hizmetlerden yararlananlar ile 
idareden etkilenen veya idareyi etkileyen idare dışındaki kişi, grup veya kurumları oluşturan dış paydaşların 
görüş ve önerilerini almak katılımcılık ilkesinin yerine getirilmesini sağlayan bir diğer etmendir. 

Paydaş analizi sürecinde Müdürlüğümüz teşkilat yapısı, ilgili mevzuatı, hizmet envanteri ve faaliyet alanları 
analiz edilerek iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş 
ve nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında katılımcılığı sağlamak 
ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen 
cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan; durum 
analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da sorun alanları, hedef ve 
stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde faydalanılmıştır. 

  

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim Öğretim 
Hizmetlerinde 
Ortak Görevler 

(Temel Eğitim, 
Ortaöğretim, 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim, 

Hayat Boyu 
Öğrenme, 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik, Özel 

Öğretim ve 
Rehberlik, 

Yükseköğretim ve 
Yurtdışı Eğitim) 

6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre 
belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 
7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 
8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 
9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 
10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
c) Öğrencilere yönelik görevler: 
1. Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 
2. Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak 
ve sonuçlarını raporlaştırmak, 
3. Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin 
yürütülmesini sağlamak, 
4. Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 
5. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini 
yürütmek, 
6. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
7. Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 
8. Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
9. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
10. Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 
11. Okul sağlık hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 
12. Eğitim, danışmanlık hizmetlerinin yazışma ve koordinesinin yürütülmesini sağlamak. 
ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 
1. Eğitim Kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 
2. Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 
3. Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
4. Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 
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Tablo 6: Paydaşların Önceliklendirilmesi 

* Önem derecesi (5 Çok Güçlü) (4,3 Güçlü) - (2,1 Zayıf); Etki derecesi (5 Çok Yüksek) (4,3 Yüksek) - (2,1 Düşük) 

 
Kurumların gerçekleştirdikleri faaliyetlerin dış paydaşlar tarafından algılanma, tanınma ve memnuniyet 
durumu, kurumsal etkililiğin tespiti ve analizi açısından oldukça önemlidir. Kurumların dış paydaşlarının 
memnuniyet düzeyleri, kurumsal kapasitenin etkili ve verimli bir şekilde kullanılması hakkında bir bakış açısı 
sunar. Kurumların gerçekleştirdikleri faaliyetlerin dış paydaşlar kadar iç paydaşlar tarafından da algılanma, 
tanınma ve memnuniyet durumu oldukça önemlidir. Bu nedenle idareden etkilenen veya idareyi etkileyen 
idare içerisindeki kişi ve grupları oluşturan iç paydaş görüşlerine de müracaat edilmektedir. 
Belirlenen paydaşların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, idareden beklentileri, 
bu paydaşların idarenin ürün ve hizmetlerini nasıl etkilediği ve etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla 
“Paydaş Anketi” geliştirilmiştir. Ankette idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, ilişkili 
olunan ve öncelik verilmesi gereken alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer verilmiştir. 

Paydaş listesi Demre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün en yoğun etkileşime girdiği, faaliyetlerinden etkilenen 
ve müdürlüğümüzün faaliyetlerinden etkilendiği paydaşlar gözetilerek hazırlanmıştır. Paydaşlarımızın görüş 
ve önerilerini almak üzere müdürlüğümüzde görev yapan yöneticilerimiz ve personellerimiz ile yüz yüze 
görüşülerek görüşleri alınmıştır. Ayrıca çevrim içi anket hazırlanarak iç paydaş, dış paydaş (veli) ve dış paydaş 
anketimize sırası ile 45, 3 4 7  ve 56 paydaşımız katılmış olup müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planına 
yön vermiş güçlü ve zayıf yönlerimizin ortaya çıkmasında görüş bildirmişlerdir. 

 

  

Paydaş Adı 
İç Paydaş/ 
Dış Paydaş 

Önem Derecesi Etki Derecesi 

Genel Bütçeli Kuruluşlar DP 5 5 

Özel Bütçeli Kuruluşlar DP 5 5 

Yerel Yönetimler DP 4 4 

Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar DP 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları DP 4 4 

Hayırseverler DP 4 4 

Demre Kaymakamlığı DP 5 5 

Veliler DP 5 5 

Öğrenciler İP 5 5 

Müdürlük Hizmet Birimleri İP 5 5 

Okul/Kurum Çalışanları İP 5 5 

Çalışanlar İP 5 5 
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KURULUŞ İÇİ ANALİZ 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

İnsan kaynaklarının analizinde müdürlüğümüz bünyesinde çalışan personelimize ait nicel, nitel veriler ve 
teşkilat şemamız belirtilmiştir. 2024-2028 stratejik plan hedeflerimizde paydaş analizimizde ortaya çıkan 
görüşler doğrultusunda nicel ve kurumsal kapasitede yetkinlik olduğu, nitel verilerin artırılması ve 
izlenmesine yönelik performans göstergelerinin yer alması belirtilmiştir. Yapılan paydaş analizinde 
”Kurumumuzun güçlü yönleri hangileridir?” sorusuna yönelik verilen cevaplarda; iletişimin güçlü olması, 
başarı ve proje odaklı olması, kurum içi iletişimin güçlü olması, anlayışlı ve işbirlikçi olma ve alanında uzman 
kişilerin çalışması gibi betimlemeler ön plana çıkmıştır. 

 

2024-2028 stratejik plan çalışmalarında yapılan paydaş analizlerinde ortaya çıkan görüşler doğrultusunda 

hizmet içi faaliyetlerinin artırılması, personelimizin kendi yetenekleri doğrultusunda uygun işlerde 

çalıştırılması ve akademik çalışma yapan personelin, kadın yönetici sayımızın artırılması ve lisansüstü 

çalışmalara katılan personelimizin teşvik edilmesi planlanmaktadır. 
 

Şekil 3: Elmalı İlçe MEM Teşkilat Şeması  
 

 
 

 

 

 

 

 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürü

Şube Müdürü

Şef

VHKİ

Memur

Memur

Şef

VHKİ

Memur

Memur

Şef

Memur

Şube Müdürü

Şef

Memur

Memur

Mebbis-DYS 
Yöneticisi 
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İnsan Kaynakları 

Tablo 7: Elmalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Dağılımı 

 

 

 

 

 

 
OKUL / KURUM 
YÖNETİCİSİ 

OLMASI 
GEREKEN NORM 

MEVCUT CİNSİYET 

ASİL VEKİL BAYAN ERKEK 

MÜDÜR 28 24 4  2 22 

MÜDÜR BAŞ YARDIMCISI 3 2 0 1 1 

MÜDÜR YARDIMCISI 46 25 18 9 34 

 MÜDÜR YETKİLİ SINIF ÖĞRETMENİ 4 2 2 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM SINIFI OLMASI 
GEREKEN NORM 

MEVCUT UZMAN 
ÖĞRETMEN 

BAŞÖĞRETMEN 
ASİL 

ÖĞRETMEN 536 478 322 27 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM SINIFI DOKTORA 
Y.LİSANS LİSANS + LİSANSÜSTÜ 

TEZLİ TEZSİZ TEZLİ TEZSİZ 

ÖĞRETMEN 0 22 25 3 9 

OKUL / KURUM 

YÖNETİCİSİ 

(Müdür, Müdür  Baş 

Yardımcısı, Müdür 

Yardımcısı ) 

00 3 7 0 0 

 

Resmi Kurumlar, HEM, BİLSEM, RAM, Özel Kurumlara MTSK vb. kurumları dâhildir. 

Dönem 
Toplam 

Toplam 
Resmi Özel 

2003 - 2004 2 1 3 

2021 - 2022 2 6 8 

2022 - 2023 2 6 8 

 

Öğretmen Sayısı (Okul Öncesinde Anaokulu ve MEB Dışı Kurumların Öğretmen Sayıları Dâhildir, Okul Öncesi Sayılarına Anasınıfı 
Verileri Dahil Değidir,  Anasınıfı Verileri Bulundukları Eğitim Kademesinde Sayılmıştır.) 

EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILI 

OKUL ÖNCESİ İLKÖĞRETİM ORTAÖĞRETİM TOPLAM  
TOPLAM Resmi Özel Resmi Özel Resmi Özel Resmi Özel 

2020 - 2021 8  5 265 0 165 0 438 5 443 
2021 - 2022 8 7 371 0      168 0 547 7 554 
2022 - 2023 9 8 373 0 172 0 554 8 562 

 

 

GÖREV ÜNVANI NORM ASİL VEKİL 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 1 1 0 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 2 1 1 
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Tablo 8: 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Personel Durumu 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 

PERSONEL GÖREV VE ÜNVANI OLMASI GEREKLİ 
NORM 

MEVCUT DURUM İHTİYAÇ 

GENEL İDARE HİZMETLERİ 30                        18 12 

TEKNİK HİZMETLER SINIFI 1  1 0 

YARDIMCI HİZMETLER SINIFI 28                        10 18 

TOPLAM 59 29 30 

DİĞER STATÜLER 

TÜRÜ MEVCUT 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL (657 4/B) 0 

SÜREKLİ İŞÇİ 17 GEÇİCİ İŞÇİ 23 

 
TYP İŞKUR PERONEL ALIMI : 

TEMİZLİK GÜVENLİK  

47 --  
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Kurum Kültürü Analizi 

 

Kurum kültürü, gelişim sürecinde biçimlenmiş anlayışlar, inanışlar, gelenekler ve değerler bütünüdür. 

Kurumsal kültürün asıl amacı kurumsal birlikteliğin kurulabilmesi için uygun bir ortamın oluşturulmasıdır. 

Sağlıklı bir kurum kültürünün olduğu kurumlarda çalışanlar ileri ölçüde birlik duygusuna sahip olurlar. Böyle 

kurumlarda insan ilişkileri istenen düzeyde gerçekleşir. Bu kültür sayesinde bireyin tutum ve davranışları 

sistemli ve düzenli olur. 

Müdürlüğümüzün, kurumsal başarıyı yakalayabilmesi amaç ve stratejilerini geliştirebilmesi için kurum 

kültürü önem arz etmektedir. 
 
 

Fiziki Kaynak Analizi 
 
Müdürlük binamız eski askerlik şubesi olarak kullanılmakta olan binanın askerlik şubesinin kapılmasından 
sonra Milli Savunma Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan protokol ile Müdürlüğümüze 
verilmiştir. Müdürlük binamız 7.745,50 m2’lik tapu sınırları içerisinde 312 m2 taban alanı üzerinde 
bulunmaktadır. Binamız 1 ilçe milli eğitim müdürü odası, 2 şube müdürü odası, 7 çalışma odası, 2 idari işler 
odası, 4 arşiv, 1 toplantı salonu, 1 mescit, 1 santral odası, 2 mutfak, 1 kütüphane,  1 kalorifer dairesi, 1 banyo 
ve 6 adet wc den oluşmaktadır.  
 
 

Teknolojik Kaynaklar 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı itibari ile İlçemizdeki 41 okul ve kurumumuzun tamamında internet bağlantısı 
ile idari ve ofis işlemleri için bilgisayar sorunu bulunmamaktadır.  Tüm okullarımızın akıllı tahta kurulumları 
yapılmış olup Fatih Projesi kapsamında ağ altyapısı veya mevcut ağ altyapısı vasıtasıyla internet bağlantıları 
sağlanmaktadır. 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılında İlçemiz Sinan-ı Ümmi İmam Hatip Ortaokulu binasında Elektronik 

Sınav Merkezi açılmıştır. 

Müdürlüğümüz bünyesinde de 22 adet bilgisayar, 1 adet A3 çok fonksiyonlu renkli lazer yazıcı, 3 adet çok 

fonksiyonlu büro tip lazer yazıcı, 1 adet renkli mürekkep püskürtmeli yazıcı, 4 adet tarayıcı, 9 adet lazer 

yazıcı bulunmaktadır.  
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MALİ KAYNAK ANALİZİ 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel idareleri 
bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, 
gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri gelirleri oluşturmaktadır. Genel bütçe, projeler ve iş 
birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik 
Planı’nda yer alan amaçların gerçekleştirilebilmesi için Tablo 9’ da gösterildiği üzere beş yıllık süre için 
tahmini 150.910.272,32TL’lik kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. 

 
Tablo 9:  Tahmini Kaynaklar 

PESTLE ANALİZİ 

PESTLE analiziyle müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, 
teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Müdürlüğümüzü etkileyen ya da 
etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. 

Bu amaç ile stratejik plan ekibimizce müdürlüğümüz stratejik planına yön vermek üzere PESTLE analizi yapılmış 
olup, mevcut durum analizi çalışmalarında genişçe yer almış ancak plan içerisinde özet bir şekilde yer verilmiştir. 
Yapılan PESTLE analizi çalışmalarında; tasarruf tedbirleri kapsamında hayırsever yatırımlarına ağırlık verilmesi 
gerektiği ve insan odaklı, insan kaynaklarının nitel ve nicel olarak geliştirilmesine yönelik amaç ve hedeflere 
yer verilmesi hususlarının stratejik planımız amaç ve hedef mimarisindeki unsurlarda yer alması gerekliliği 
ortaya çıkmıştır. 

KAYNAKLAR  2024  2025  2026  2027  2028  Toplam Kaynak (TL)  

Genel Toplam 
Bütçe  13398959,85 17954606,19 24418264,43 39313405,72 55825036,13 150910272,32 

KAYNAKLAR 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

Genel Bütçe 
10.306.892,19 13.811.235,53 18.783.280,33 30.241.081,33 42.942.335,48 116.084.824,86 

Özel Bütçe 
(Yatırım Bütçesi) 

- - - - - - 

Yerel Yönetimler 
- - - - - - 

Sosyal Güvenlik 
Kurumları 

- - - - - - 

Bütçe Dışı Fonlar 
- - - - - - 

Döner Sermaye 
- - - - - - 

Vakıf ve Dernekler 
- - - - - - 

Dış Kaynak 
(Hayırsever) 

124.000,00 166.160,00 225.977,60 363.823,94 516.629,99 1.396.591,53 

Diğer 
(Okul Aile Birliği) 

14.895,44 19.959,89 27.145,45 43.704,17 62.059,93 167.764,88 

TOPLAM 
1364067,63 1827850,62 2485876,84 4002261,72 5683211,64 15363268,46 
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Tablo 10: PESTLE Analizi 

 Tespitler 
( Etkenler / Sorunlar ) 

İdareye Etkisi  

Ne Yapmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

P
O

Lİ
Tİ

K
 

Küreselleşme ile 
ortaya çıkan 
gelişmelerin eğitime 
etkisi 

 Eğitimde 
uluslararasılaşman
ın artmasının 
sağlaması 

 Dünyada 
geliştirilen iyi 
uygulama 
örneklerinin 
ülkemize 
entegrasyonunun 
hızlandırması 

 Uluslararası kurum 
ve kuruluşların 
sağladığı kaynak 

 Millî ve manevi 
değerlerin 
yozlaşmaya açık 
hale gelmesi 

 Kültürel 
çatışmalara 
neden olması 

Millî ve manevi değerleri önceliklendiren 
uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin 
artırılması 

Dijital eğitim içeriği 
oluşturmasına yönelik 
süreklilik arz eden bir 
politika eksikliği 

- 

Çağın gerisine 
düşmek, uygulamada 
sürekliliğin 
sağlanamaması, 
zaman ve emek kaybı 

 Dijital eğitim içeriği oluşturulmasına yönelik 
eğitim politikasının belirlenmesi 

Politika belgelerinde 
özel eğitim alanına 
yönelik belirlenen 
hedefler ile 
uygulamaların istenen 
düzeyde örtüşmemesi 

 Özel eğitimi destekleyen 
politikaların varlığı 

Özel eğitim alanına 
yönelik belirlenen 
hedeflere 
ulaşılmasında güçlük 
yaşanması 

Politika belgelerinin hazırlanmasında ve 
uygulanmasında, izleme ve değerlendirme 
çalışmalarında katılımcı bir anlayış 
yaklaşımının benimsenmesi 

EK
O

N
O

M
İK

 

Tasarruf 
tedbirlerinin etkisi 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve yerinde 
kullanılmasına yönelik 
planlamaların yapılmasını 
gerekli kılması 

İhtiyaçların yeterince 
karşılanamaması 

Fayda maliyet analizi yapılarak harcamaların 
önceliklendirilmesi 
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SO
SY

O
-K

Ü
LT

Ü
R

EL
 

 Ailelerin okul öncesi 
eğitime bakış açısı 

- 

 Ailelerin okul öncesi 
eğitime ilişkin 
farkındalık düzeyinin 
yeterince yüksek 
olmaması 

 Ailelere okul öncesi eğitimin önemi 
hakkında farkındalık artırıcı çalışmaların 
yapılması 

 Sosyal ilişkilerin 
zayıflaması 

 Öğrencilerin dijital 
araçlar vasıtasıyla 
dünyanın her yeri 
ile iletişim halinde 
olması 

 Dünya 
vatandaşlığının 
yaygınlaşması ve 
kabul görmesi 

 Birey çıkarının 
toplum 
çıkarlarının 
önüne geçmesi  

 Bireyselleşme 
ile insanların 
yalnızlaşmasını
n ruhsal ve 
bedensel 
rahatsızlıkları 
beraberinde 
getirmesi 

Ulusal değerlerini içselleştirmiş, uluslararası 
değerleri tanıyan, sosyal ilişkileri 
güçlendirilmiş, bireysel ve toplumsal 
sorumluluklarını bilen bireylerin yetiştirilmesi 

 Özel eğitim ihtiyacı 
olan bireylere yönelik 
ayrıştırıcı tutumların 
varlığı 

- 

Özel eğitim ihtiyacı 
olan bireylerin eğitim 
imkânlarına eşit olarak 
erişememesi 

Toplumsal farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması 

TE
K

N
O

LO
Jİ

K
 

 Teknolojinin okul içi 
ve okul dışında 
kullanımı 

Eğitim faaliyetlerine ve 
bilgi erişimine ilişkin fırsat 
eşitliğinin sağlanması 

 Siber zorbalık, 
dijital 
bağımlılık 

 Öğrencilerin 
sosyal 
(iletişim, 
konuşma vb.) 
gelişimlerinin 
olumsuz 
etkilenmesi 

 Teknolojinin etkin kullanımına yönelik 
tedbirlerin alınması 

 Teknolojinin hızlı 
gelişimi 

 Eğitimde 
fırsat eşitliğinin 
güçlenmesi 
 Eğitimde 
teknolojik araç ve 
gereçlerin 
kullanımının 
eğitim niteliğini 
artırması 
 Yüz yüze, 
uzaktan ve karma 
eğitim 
süreçlerinin 
yaygınlaşması 

 Teknoloji 
bağımlığının 
hızla artması  

 Teknolojik 
yatırımın 
yüksek 
maliyetleri 
gerektirmesi  

 Mevcut 
teknolojik 
altyapının 
hızlıca 
değersizleşme
si 

 Eğitim sisteminde teknoloji odağa 
alınarak bireylerin teknolojiyi 
yönetmeyi ve doğru kullanmayı 
öğreneceği bir sistemin 
oluşturulması 

 Özellikle meslekî eğitimde sektörle 
iş birlikleri ile öğrenci ve 
öğretmenlerin sektörde eğitim 
almalarının sağlanması  

 Eğitim süreçlerinin niteliğini 
artırmak, bireylerin eğitime 
erişimlerini kolaylaştırmak için 
dijital içeriklerin üretilmesi 
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 Eğitimde teknolojik 
gelişmelerin olması 

 Teknolojik 
Eğitimde 
teknolojik 
gelişmelerin 
olması  

 Özel eğitim 
ihtiyacı olan 
bireyler için 
eğitim 
mekânından 
bağımsız olarak 
öğrenme 
ortamlarının 
oluşması 

 Evde eğitim 
alan 
öğrencilerin 
uzaktan eğitim 
yoluyla eğitime 
erişimlerinin 
sağlanması 

- - 

YA
SA

L 

 İklim ve Çevre 
Politikaları 

 Toplumda oluşan 
farkındalık ve iklim 
politikalarının ülkede 
öncelik haline gelmesi 

 Ruhsal ve 
bedensel 
rahatsızlıkların 
artması 

 İklim 
değişikliği ile 
ilgili geleceğe 
yönelik 
olumsuz algı 

 İklim göçü 

 Eğitim süreçlerinde iklim ve çevre 
ile ilgili farkındalık 
oluşturulmasına yönelik 
düzenlemelerin yapılması  

 Yeşil okulların sayılarının 
artırılması  

 Yeşil becerilerin meslekî eğitim 
başta olmak üzere ortaöğretim 
programlarına yansıtılması  

 Eğitimin döngüsel ekonominin bir 
paydaşı haline getirilmesi 

Ç
EV

R
ES

EL
 

 İklim değişikliği ile 
ilgili politikalar 

 Öğrencilerde çevre 
bilincinin oluşmasına 
katkı sağlaması 

- 
 Okullarımızın enerji ihtiyacının yenilenebilir 
enerji kaynaklarıyla sağlanması 

 Sürdürülebilir eğitim 
politikalarının 
oluşturulması 

 Eğitim olgusunun yeşil 
dönüşümü sağlama 
anlamında kullanılmaya 
uygun olması 

 Çevre dostu 
eğitim 
materyalleri 
ve 
uygulamaların 
eksikliği 

 Çevresel 
düzenlemeleri
n maliyetleri 
ve uyum 
zorluğu 

 Eğitim kurumlarının çevre dostu 
uygulamaları benimsemesi yönünde 
politikalar belirlenmeli 
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GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR VE TEHDITLER) ANALİZİ 
Planlama yaklaşımının katılımcılık esası üzerine kurgulanması sebebiyle 2019-2023 Stratejik Planı 
döneminde Müdürlük Birimlerinin katkılarıyla hazırlanan "İzleme ve Değerlendirme Raporları"nda yer alan 
Performans göstergeleri, stratejilerin ve eylemlerin gerçekleşme durumları incelenerek GZFT (Güçlü Yönler, 
Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) Analizi için veri sağlanmıştır. 

 

Tablo 11: GZFT Analizi 

Güçlü Yönler 
-MEB tarafından yürütülen projelerde ilçe genelinde elde 
edilen yüksek başarılar, 
- AB uyum programlarına katılım oranının yüksek olması, 
- Yeni yaklaşımları benimseyen bir kurum yapısına sahip 
olunması, 
- Paydaşlarımız ile yakın ve güçlü ilişkilerin kurulması, 
- Sivil toplum kuruluşları ile yapıcı işbirliklerinin kurulmuş 
olması, 
- Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin bilimsel standartlara 
bağlı olarak gelişmeye ve yeniliğe açık olması, 
- Özel Eğitim ve Özel Öğretimin ölçülebilir değerlerle takip 
ediliyor olması 
- Sosyal ve kültürel faaliyetlerimizin çokluğu nedeniyle ülke 
çapında tanınırlık nedeniyle göz önünde olması, 
- Özellik arz eden okullarımızın müdürlüğümüz bünyesinde 
mevcut olması. 
- Özel Politika gerektiren öğrencilerimizle ilgili İl düzeyinde 
projelerimizin olması 
- Hayat Boyu Öğrenmeye katılım oranının ilçemizde yüksek 
olması. 
-Proje ve protokollerin müdürlüğümüzde özenli ve etkin 
yapılması, 
-Tematik liselerimizin varlığı 
- Kurum yöneticilerinin Mesleki ve Teknik Eğitime önem 
vermesi, 
- Hizmet içi katılım oranında İlçemiz Öğretmenlerinin ilgisinin 
yüksek olması. 
- Üniversitelerimiz ile işbirliğimizin yüksek olması 
- Birçok kurumla yapılan protokoller sayesinde öğrenci ve 
öğretmen aktivite ve eğitim desteklerinin alınıyor olması. 
- Hayırseverlerimizin eğitime olan ilgisinin fazla olması 
- Paydaşlarımız ile yakın ve güçlü ilişkilerin kurulması, 
- Kurumumuzda iş analizleri ve iş tanımlarının doğru bir 
şekilde uygulanıyor olması. 
- Şeffaf ve katılımcı anlayışa sahip bir yönetim anlayışının 
olması 
- Dış paydaşlarımızla güçlü bir iletişim bağımızın olması. 
- Sosyal tesislerimizin ihtiyaçlarımızı karşılayacak kapasitede 
olması. 
- Müdürlüğümüzde güçlü bir Bilgi-İşlem Biriminin olması, 
- İlimizde Fatih Projesi kapsamında UZEM merkezinin 
bulunması, 
- Kalite yönetimi çalışmalarında ulusal düzeyde başarıların 
elde edilmesi, 
- Vatandaşın sorunlarının en kısa sürede çözümü için kurulan 
kurum içi birimin olması, 
- Akademik destekli Ölçme ve Değerlendirme Birimimizin 
olması 
- Ekip ruhuna ve koordineli çalışmaya yön veren tecrübeli bir 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün olması. 

- Okullarımızda Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta ve ağ alt 
yapısı kurulumlarının yapılması. 
- AB projeleri hazırlayan öğretmen sayısının fazlalığı, 
- Kalabalık bir eğitim kadromuzun olması, 
- Eğitim ve öğretim alanında özellik ve çeşitlik arz eden 
okullarımızın olması. 
- Akademik başarıyı destekleyen güçlü, başarılı, yerel 
projelerimizin varlığı. 
- Özel okulların ilimizde ihtiyaca cevap veriyor olması 
- İlçe genelinde birçok okulda AB projelerinin olması ve 
karşılıklı öğrenci öğretmen hareketliliğinin olması 
- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Fırsat ve Tehdit analizini 
iyi kurgulayarak tedbirlerini çok hızlı alıyor olması. 
-İmam Hatip Liselerinin ve Anadolu İmam Hatip Liselerine 
talebin artması ve cazip hale gelmesi 
- İnsan Kaynakları yönetiminin planlanmasının ve norm kadro 
hesaplamalarının iyi bir şekilde uygulanıyor olması. 
- İnsan kaynaklarının eğitimine ve geliştirilmesine 
müdürlüğümüz tarafından önem verilmesi. 
- Gelişime açık, kendi alanında uzmanlık bilgisine haiz ARGE 
personelinin olması, 
- İlçemizin öğretmenlerin tayin tercihlerinde ilk sıralamalarda 
yer alması ve alanında uzman öğretmenlerimizin ilimizin 
okullarında görev yapıyor olması 
- Özel okul sayımızın ihtiyaçlara cevap verecek düzeyde yeterli 
olması. 
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Zayıf Yönler 
- Bütün ilçelerde Rehberlik ve Araştırma Merkezinin olmaması, 

- İlçemizde de özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinde görevli 
personellerin görev yerlerinin sık sık değişmesi 

- Var olan kaynakların etkin ve verimli kullanılmaması, 

- Yükseköğretime geçiş sınavlarında İlçemizin başarı seviyelerinin 
düşük olması. 

- Bazı Okul Müdürlüklerinde sağlıklı istatistiki verilere ulaşılamaması. 

- Sınav sistemimizin sürekli değişmesi, 

- Mesleki eğitimde koordinasyon eksikliğinden dolayı mezunların 
istihdam sorunu yaşaması, önceki öğrenmenin tanınması konusunda 
sistematik bir değerlendirmenin yapılamaması 
-Taşımalı eğitimin yoğun olması. 

- Personelin hizmet içi eğitimlerinin sürekli ve kurumsal hale 
getirilmemiş olması, 

- Bazı öğretmenlerimizin öğretim programları ve materyallerini 
kullanma konusunda uyum zorluğunun olması. 

- Mahalli düzeyde yapılan hizmet içi eğitim çalışmalarının verimliliğin 
değerlendirilmemesi, 

- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri personelinin artan ihtiyacı 
karşılayamaması 

- Öğrencilerin meslek seçiminde hem kurumsal hem de aile bazında, 
yönlendirme mekanizmalarının eksik olması ve bu durumunda doğal 
olarak eğitimin istenilen kalitede gerçekleşmemesine sebep 
olmasıdır. 
-Mesleki ve teknik eğitim okullarının bazı branşlarda öğrencilerin yer 
bulamadıkları için stajlarını kendi okullarında yapmaları. 

- Akademik yönlendirmede aksaklıkların yaşanması öğrencilerin 
yeteneklerinin tam olarak belirlenememesi 

- Yabancı dil konusundaki başarının yeterli düzeye ulaşamamış 
olması. 

- Okullarda önleyici sağlık hizmetlerinin yetersiz olması, 

- Mesleki eğitime güçlü bir yönlendirmenin yapılmamış olması 

- Yoğun göç alan ilçe olması 

- Kurum kültürü doğrultusunda motivasyonunun arttırılması için 
personelin yeterince ödüllendirilememesi, 

 

Fırsatlar 
- 2023 Eğitim-Vizyon Belgesine yönelik çalışmaların ilçemizde iyi bir 
şekilde organize edilmiş olması 

- Hayırseverlerin ilçe bazında çok olması, 

- Bakanlık projelerinde pilot il olunması, 

- İlimizde özel eğitim ve öğretim kurumlarının sayısının yüksek 
olması, 

- Yeni müfredat programının iyi bir şekilde programlanıyor olması 

- Valiliğimizin eğitime öncelik vermesi, yerel yönetimlerin, 
belediyelerin ve STK’ ların eğitime verdiği destek, 

- Antalya’nın opera, bale, kongre ve uluslararası, etkinliklerin 
merkezi olması, 

- İlçede üniversite olması, 

- Gençlik Spor İl Müdürlüğü’nün aktif olması, öğrencilerimize 
alternatif etkinlikler sunması, 

- Hükümet ve Bakanlığımızın dezavantajlı bireylere yönelik 
iyileştirme politikasının güçlü olması ve yasal düzenlemelerle 
desteklenmesi, 

- Sosyo-Kültürel etkinlik alanlarının fazla olması, 

- İlimiz genelinde çok sayıda Bakanlık ve Başka kurumlar tarafından 
Seminer ve Konferanslarda tercih edilen bir İl olması 

- Expo gibi bir alana sahip olmamız. 

- İmam Hatip Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Okullarında Kalite 
Takip Sisteminin uygulanıyor olması 

- Kültürel miras zenginliği, 

- Genç nüfusun varlığı, 

- İklim ve coğrafi yapıdan Antalya’nın öğretmen atamalarda öncelikli 
il olması, 

- Yatırım projelerimizin yüksek olması, 

- Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitime entegrasyonunun 
sağlanması, 

- Uzman kuruluşlardan bilişim desteği alınabiliyor olması, 

- Fatih projesinin uygulanmasında Denizcilik Ulaştırma ve 
Haberleşme Bakanlığınca alt yapının sağlanıyor olması, 

- Mezunlarımıza yönelik iş ve imkânların yerelde fazla olması, 

- Belediyelerin eğitime yönelik sunduğu destekleyici çalışmaların 
varlığı, 

- Okul öncesinde eğitime velilerimizi ilgisinin fazla olması 

- Hizmet içi eğitim olanaklarına ulaşmadaki kolaylıklar. 

- Velilerimizin ekonomik ve kültürel seviyelerinin yüksek olması, 

- Turizm kenti olması sebebiyle turizm sektörünün verdiği destek, 

- Yatırım projelerimizin yüksek olması, 

- Bölgesel Kalkınma Ajansı (BAKA)’ nın olması, 

- AB Projelerinin varlığı, 

- Okulların Eğitim Öğretim saatleri dışında halka açılıyor olması 

 

Tehditler 
- Okulların çevresinde tehlikeli alanların bulunması, 

- İlçe genelinde parçalanmış aile sayısının fazla olması ve çocukların 
okul kayıtlarında yaşanan sıkıntılar, 

- Medya, internet ve iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki 
olumsuz etkisi 

- Branş değişikliği yapan öğretmenlerin yeni alanlarında yeterlilik 
sorunlarının olmaları, 

- Eğitim öğretim sırasında devam eden öğretmen yönetici atamaları 
konularındaki belirsizlikler, yönetici atama yönetmeliğinin sürekli 
değişmesi. 

- İklimden dolayı havaların erken ısınması ve öğrencilerin dışarda 
geçirdikleri vaktin artması 

- Mevzuat değişikliklerinin sık olması 

- Bürokrasi işlemlerinin fazla olması 

- İlçe genelinde eğitim ortamımızın ve çevrelerinin öğrencilerimiz için 
tehdit oluşturacak unsurları barındırması 

- İlçenin çok fazla göç alması, 

- Okul Dönüşümlerinin çok olması ve bu okulların donatım 
eksikliğinin tam olarak giderilememesi 

- Atamalardan dolayı ortaya çıkan hukuki sorunlar, 
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TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 

Müdürlüğümüz stratejik planında tespitler ve ihtiyaçlar; durum analizi aşamalarında öne çıkan, durum 
analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşturulmuştur. Durum analizinde yer alan her bir başlıkta yapılan 
değerlendirmeler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan Müdürlüğümüz stratejik planının 
mimarisi ve hedef kartlarının oluşturulmasında yararlanılmıştır. Durum analizi çalışmaları sonucunda elde 
edilen bulgulara hedef kartlarında yer verilmiştir 

Tablo 12: Tespit ve İhtiyaçlar 

Durum Analizi 
Aşamaları 

Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

2019 - 2023 
Stratejik Planının 
Değerlendirilmesi 

 Covid-19 salgını ve 6 Şubat depremleri sebebiyle 
planlanan bazı faaliyetleri gerçekleştirilememek-le birlikte 
genel olarak hedeflere ulaşma düzeyi yüksektir 

 Müdürlüğümüz 2024-2028 plan döneminde stratejik yönetim 
ilkelerine uygun olarak belirlediği stratejik amaç ve 
hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik faaliyetlerini etkin bir 
şekilde yürütecektir 

Mevzuat Analizi 

• Eğitim kurumu standartlarının güncel olmaması 
• Ders kitaplarının (etkinlik ve soru sayıları) 
e-İçeriklerle desteklenmesi gerekliliği 
• Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin 

çevrim içi ortamlarda sunulmasına olanak sağlanması 
• Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha 

interaktif ve hızlı bir şekilde öğrenmenin tercih edilmesi 
• İlk ve ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı 

farklılıklarının olması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 

özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli düzeyde 
katılmaması 

• Eğitim kurumu standartlarının güncellenmesi 
• Ders kitaplarına yönelik e-İçeriklerin tek bir platform 

üzerinden kullanıcılara ulaştırılması 
• Okul/kurum standartlarının gelişmeler doğrultusunda 

yeniden yapılandırılması 
• Çeşitli öğrenme alanlarında programların hazırlanması 

ve hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına uygun 
hâle getirilmesi 

• Mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini 
destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler 
üretmesine imkân verecek şekil-de düzenlenmesi 

• Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, 
duyuşsal yanlarının bütüncül bir şekilde geliştirilmesi 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders 
yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde çalışmaların 
artırılması 

• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi 
amacıyla mevzuat düzenlemelerinin yapılması 

• Dijital eğitim içeriklerinin sayısının artırılmasıyla denklik 
işlemlerine yönelik etkinliğin artırılması 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi 

• Öğrencilerin ilgi, yetenek ve kapasiteleri 
doğrultusunda hayata ve yükseköğretime hazırlanması ve 
ülkenin sosyal, kül-türel ve ekonomik kalkınmasına katkı 
sunan öğrencilerin yetiştirilmesi amacında makul düzeyde 
gerçekleşme sağlanmıştır. 

• Öğrencilerin ilgi, yetenek ve kapasiteleri 
doğrultusunda hayata ve yükseköğretime hazırlanması ve 
ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı 
sunan öğrencilerin yetiştirilmesi amacının gerçekleşmesi 
meslekî ve teknik eğitim düzeyinde iyileştirmeye açıktır. 

• MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nda Engellilerin 
Toplumsal Hayata Katılımı ve Özel Eğitim, Hayat Boyu 

Öğrenme, Ortaöğretim, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme, 
Temel Eğitim konularında faaliyetler yürütülecektir. 

•     Milli Eğitim Kalite Çerçevesinde ilimizi ilgilendiren 
Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinin Niteliği, Eğitim 
Yönetiminde İzleme ve Değerlendirme konuları yer 
almaktır. 

•     Öğrenciler için sosyal etkinliklerin cazibesini artıracak 
bir yol izlenmeli (ödül, burs vb.) ve öğrencilerin bu 
faaliyetlere katılımı artırılmalıdır. Meslekî ve teknik eğitim 
ile sanayi kuruluşlarının yakın iş birliğinden faydalanarak 
söz konusu sosyal etkinliklere yönelik projeler 
geliştirilebilir. 
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Durum Analizi 
Aşamaları 

Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Paydaş Analizi 

• Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin 
yeterince yüksek olmaması 

• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve 
kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 

• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin 
gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla 
yeterince etkileşim içinde olmaması 

• Meslekî ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar 
alma süreçlerinde sektör temsilciler-inin isteksiz olması 

• Özel sektörün meslekî eğitim alanına yatırımının yetersiz 
olması 

• İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve 
özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması 

• Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim 
hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi 
olmaması 

• Aile eğitimlerine devam edilmesi 

• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere 
yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 

• Meslekî ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam 
ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili taraflarla iş birlikleri 
kurulması 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme 
programlarının oluşturulması ve bireylerin yaygın meslekî 
eğitimlerle istihdam piyasasına kazandırılması 

• İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları 
yoluyla eğitim hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin 
artırılması 

İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

• Protokoller kapsamında öğretmenlerin 

meslekî gelişimi için düzenlenen işbaşı eğitimlerinin her 
alanda gerçekleşmemesi 

• Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda 
öğretmenlerin rehberlik hizmetleri konusunda 
eksikliklerinin olması 

• Personelin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi gerekliliği 

• Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasında farklılıklar 
bulunması 

• Yönetici ve öğretmenlerin meslekî gelişim eğitimlerinde 
üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı 
sağlanamaması 

• Öğretmen ve yöneticilere verilen meslekî gelişim 
eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin geliştirilmeye açık olması 

• Meslekî eğitimde yapılan iş birlikleri ile atölye ve 

Laboratuvar öğretmenlerinin sektörde işbaşı eğitimi 
almalarının sağlanması 

• Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personelin özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve 
farkındalıklarının geliştirilmesi 

• Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar 
doğrultusunda hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 

• Personele yönelik meslekî gelişim programlarının 
uygulanması 

• Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek amacıyla 
hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yapılması 

• İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere 
üniversiteler aracılığıyla meslekî gelişim eğitimlerinin 
verilmesi 

• Meslekî gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul 
bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar olarak tanımlanan 
meslekî gelişim toplulukları, okul temelli meslekî gelişim ve 
öğretmen-yönetici hareketlilik programlarının 
yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere 
erişilebilirliğinin artırılması 

Kurum Kültürü 
Analizi 

• İl ve ilçe birimlerimizde ve okullarımızda çevre ve iklim 
değişikliği konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın 
olmaması 

• Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik etkili 
mekanizmaların yeterince olmaması 

• Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 

• Kurum içi iletişimin artırılarak, motivasyon sağlayıcı 
uygulamaların hayata geçirilmesi 
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Durum Analizi 
Aşamaları 

Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Fiziki Kaynak 
Analizi 

Müdürlüğümüz 7387.00 m2’lik bir alan üzerine 

kurulmuş olup, personelimizin yararlanması için 11.303 

m2’lik bir otopark alanı bulunmaktadır. 

Plan döneminde Merkez ilçelerimizden olan Kepez ilçemizde 

Müdürlüğümüze ait ek bina faaliyete geçiri-lerek bazı il 

birimlerimiz ek binaya taşınmış olup ana binada tamir ve 

tadilat işleri yapılmaktadır. 

Teknolojik ve 
Bilişim 

Altyapı Analizi 

• Dijital içerik ve uzaktan eğitim teknolojilerinin 

yaygınlaşması 

• Dijital dönüşümün hayat boyu öğrenme fırsatlarının 

sunumunu kolaylaştırması 

• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş 

süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yenilikler getirmesi 

• Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek 

standartlarının belirlenmemiş olması 

• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital 

içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 

• Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenmenin çevrim 

içi ortamlarda sunulmasına olanak sağlanması 

• Eğitim teknolojilerinin eğitime entegrasyonunda 

yaşanan sorunlar 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel 

farklılıklar 

• Hayat boyu öğrenmeye erişimi arttırabilmek için 

uzaktan eğitim teknolojilerinden yararlanılması 

• Dezavantajlı gruplara yönelik eğitime erişimin 

kolaylaştırılması 

• Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim, sınav ve 

belgelendirme süreçlerini kapsayan kalite ve akreditasyon 

çalışmaları 

• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital 

içeriklerin hazırlanması 

• Ders kitaplarına yönelik e-İçeriklerin tek bir platform 

üzerinden kullanıcılara ulaştırılması 

• Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital yeterlik 

seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi alanlarını belirlemeye 

yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 

• Dijital materyallerin farklı öğrenme stillerini ve 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde zengin bir formatta 

hazırlanması 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel 

farklılıklarının ortadan kaldırılması amacıyla ağ alt yapısı, 

internet erişimi ve fiziki yeterliliklerin geliştirilmesi 

Mali Kaynak 
Analizi 

• Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın 

yaşanması 
• Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının 

yeterli olmaması ve proje yürütücülerinin yeterince 
desteklenememesi 

• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek 

şekilde geliştirilmesi ve buna yönelik finansmanın 

sağlanması 

• Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” 

anlayışının yerleştirilmesi 

PESTLE Analizi 

• Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların 

eksikliği 

• Küreselleşme ile ortaya çıkan gelişmelerin eğitime 

etkisi 

• Tasarruf tedbirlerinin etkisi 

• Teknolojinin hızlı gelişimi 

• Küresel yasal düzenlemeler (ülkeler arası anlaşmalar, 

uluslararası kuruluşlarla ilgili düzenlemeler vb.) 

• Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları 

benimsemesi yönünde politikalar oluşturulması 

• Millî ve manevi değerlerin öncenlediği uluslararası 

kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 

• Fayda maliyet analizi yapılarak harcamaların 

önceliklendirilmesi 

• Alternatif bütçe için ulusal ve uluslararası kurumlarla iş 

birliklerini güçlendirerek kaynak oluşturulması 

• Eğitim sisteminde teknoloji odağa alınarak bireylerin 

teknolojiyi yönetmeyi ve doğru kullanmayı öğreneceği bir 

sistemin oluşturulması 

•      Yasal düzenlemelerden yararlanarak eğitimde 

uluslararası iş birliklerinin güçlendirilmesi 
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BÖLÜM 3 

 

 

 

 
GELECEĞE BAKIŞ 
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MİSYON 

 
 
 
 
 

 

VİZYON 

 

 

 

 

 

 

 

TEMEL DEĞERLER 

1. Fırsat eşitliği 
2. Kültürel ve sanatsal duyarlılık 
3. İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 
4. Din, ahlak ve değerlere bağlılık 
5. Hukuk ve adalet 
6. Katılımcılık ve istişare kültürü 
7. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık 
8. Sorumluluk 
9. Vatanseverlik 
10. Liyakat 

 

  

Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, millî kültür ve demokrasinin 
bilincinde, iletişime ve paylaşıma açık, sanat duyarlılığı, öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk 

bilinci yüksek, öğrenmeyi bir yaşam tarzı haline getiren, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve 

imkân sağlamaktır. 

 

Hayata hazır,  sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştiren yerli ve milli özelliklerini koruyan, 

dünyaya açık bir eğitim sistemi  
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AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının 
etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî 
ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata 
geçirilecektir. 

Hedef 1.2: Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 1.3: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda 
etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü 
kazandırılacaktır. 

Hedef 1.4: İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar 
güçlendirilecektir. 

Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve 
bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle 
bireyi hayata hazır kılan, duygudaşlık ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.1: Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de dikkate 
alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve eğitime katılımları artırılacaktır. 

Hedef 2.2: Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak üzere 
bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Hedef 2.3: İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve değerlere yönelik 
çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 2.4: Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, ahilik 
kültürüne, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip; yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan 
ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

Hedef 2.5: Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve uluslararası iş 
birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 

Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı 
yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın eğitimden 
aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık sağlanacaktır. 

Hedef 3.2: Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık 
oluşturulacaktır. 

Hedef 3.3: Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs programları 
yaygınlaştırılacaktır. 
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Hedef 3.4: Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında hayat boyu 
öğrenmeyi destekleyecek şekilde uluslararası standartlara uygun olarak artırılacaktır. 

Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve 

yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli 

bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 
Hedef 4.1: Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî iyileştirmeler 
sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

Hedef 4.2: Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik 
gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri 
desteklenecektir. 

Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken 
öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.1: Bireyin gelişimini temel alan, uzun vadeli öğrenme sürecini içeren yeterlik temelli ölçme, izleme ve 
değerlendirme süreçlerinin yapılandırılması gerçekleştirilecektir. 

Hedef 5.2: Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda 
farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Amaç 6: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli personelle 
eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 6.1: Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; mesleğe kabulden önceki eğitimden başlanarak mesleki 
gelişim ve mesleki gelişimini içerecek şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden yapılandırılacak, öğretmenlik 
mesleğinin niteliği ve toplumsal statüsü güçlendirilecek, personel nitelikleri artırılacaktır. 

Hedef 6.2: Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa kaynaklı afetlere ve bulaşıcı 
hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

Hedef 6.3: Yol gösterici ve önleyici rehberlik anlayışı ön plana çıkarılarak düzeltme, iyileştirme ve geliştirmeyi 
esas alan bir anlayışla denetsel ve hukuksal hizmetler etkin bir şekilde yürütülecektir. 
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AMAÇ HEDEF GÖSTERGE VE STRATEJİLER 

Tablo 13: Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri 
ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri 
çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri 
benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1 

Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik 
iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.1.1 Temel 
eğitimde okullaşma 
oranı (%) 
(Yaş Grubu) 

6-9 Yaş 30 98 98,5 100 100 100 100 

10-13 Yaş 30 97 98 98 99 99 99 

PG-1.1.2 Öğrenci 
sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı (%) 

İlkokulda öğrenci 
sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı (%) 

20 10 10 9 8 7 6 

Ortaokulda öğrenci 
sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı (%) 

20 9 9 8 7 6 5 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) İEŞM, BİETŞM, DÖŞM, ÖÖKŞM, DŞM,  İKŞM 

Stratejiler 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek ev ziyaretleri ve 
veli bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S-1.1.2 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi yapılacak 
ve okulların fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.1.3 Okullarda öğrencilerin şube ve öğretmen seçimi Bakanlığımız tarafından 
otomatik olarak gerçekleştirilecektir. 

Riskler 

• Yurt içi ve yurt dışı göç hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi 
• Sınıf mevcudunun fazla olmasının çocuğun bütüncül gelişim ihtiyaçlarına cevap 
vermeyi güçleştirmesi 

• Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama alanı sunamaması 

Maliyet Tahmini 301.820,54 TL 

Tespitler 
• Nüfus hareketleri ve doğa kaynaklı afetler sonucunda derslik ihtiyacının oluşması 
• Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranının OECD ortalamasının 
altında kalması 

İhtiyaçlar 
• Okul/kurum standartlarının gelişmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması 
• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.2 Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Okul Öncesi Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden 
en az bir yıl okul öncesi eğitim almış öğrenci 
oranı (%) 

30 80,93 82 83 85 87 100 

PG-1.2.2 Okul öncesi 
okullaşma oranı (%) 
(Yaş Grubu) 

3-5 Yaş 20 57,12 60 62 64 66 68 

4-5 Yaş 20 75,32 77 80 82 85 88 

PG-1.2.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen 

okul öncesi çocuk sayısı 
30 470 480 490 490 500 520 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, SGŞM, İEŞM, ÖÖKŞM 

Stratejiler 

S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları artırılacaktır. 
S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık geliştirme ve 
bilgilendirme çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 

Riskler 

• Okul öncesi eğitim veren kurumların tek bir çatı altında toplanması için mevzuat 
düzenlemesinin gerçekleşmemesi 
• İhtiyaçların karşılanmasına yönelik mali kaynakların yetersiz kalması 

• Okul öncesi eğitimde kurumsal kapasitede istenilen düzeye ulaşılamaması 

Maliyet Tahmini 162.518,75 TL 

Tespitler 

• Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 
• Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının OECD ortalamasının altında olması 
• Okul öncesi eğitim özelinde yardımcı personele ihtiyaç duyulması 
• Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek 
olmaması 
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İhtiyaçlar 

• Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi 
• Okul öncesi dönemde erişim imkânlarının artırılması 
• Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin artırılması 

• Aile eğitimlerine devam edilmesi 

Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.3 

Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet 
gibi alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye 
teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

 Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 Temel 
Eğitimde en az bir 
sosyal etkinliğe 
katılan öğrenci oranı  
(Temel Eğitim) (%) 

İlkokul 15 97,93 98 100 100 100 100 

Ortaokul 15 93 95 97 98 99 100 

PG-1.3.2 Ortaokulda 
Eğitimde en az bir sosyal 
etkinliğe katılan öğrenci 
oranı  (Din Öğretimi) (%) 

İmam Hatip 

Ortaokulu 
10 93,75 95 97 98 99 100 

PG-1.3.3 Öğrenci 
başına okunan kitap 
sayısı 
 

İlkokul 10 10,12 12 15 17 19 20 

Ortaokul 10 4,2 5 6 7 9 10 

PG-1.3.4 Okuma kültürünü artırmaya yönelik 
düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

 

10 96,6 97 98 99 100 100 

PG- 1.3.5 Geleneksel 
Çocuk oyunlarına 
yönelik bahçe 
düzenlemesi yapılan 
okul oranı (%) 

Okul Öncesi 10 0 0 1 1 2 2 

İlkokul 10 44 50 60 70 80 90 

Ortaokul 10 27 30 40 50 60 70 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) İEŞM, BİETŞM, DŞM, DÖŞM, HBÖŞM 

Stratejiler 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda 
yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı 
yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, 
kütüphaneler, bilim merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel 
mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.3 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak 
kendi yaşadığı şehri yakından tanıması, imkân ve özelliklerini öğrenerek mekân ve 
zaman ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kültürel mirasını, 
değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet 
etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme-
değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve 
alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik 
çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.3.5 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-
Okul Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının 
izleme ve değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. 

 

Riskler 

• Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

• Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 
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Maliyet Tahmini   2.089.526,85 TL 

 

Tespitler 

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 
düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 
• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 
daha az göndermeleri 
• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek 
kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 
• Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda 
ortaya çıkması 

İhtiyaçlar 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme 
ihtiyacı 
• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik 
mekanizmalarının güçlendirilmesi 

• Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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Amaç 1 

Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve 
eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın 
gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı  
ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.4 

İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici 
mekanizmalar güçlendirilecektir 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları’ndan yararlanan öğrenci oranı (%) 30 24 25 26 28 29 30 

PG-1.4.2 İlkokullarda yetiştirme programına 
dâhil olması beklenen öğrencilerin programa 
katılma oranı (%) 

30 72 75 78 80 85 90 

PG-1.4.3. 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 

İlkokul 20 1,59 1,3 1,1 0,8 0,6 0,4 

Ortaokul 20 1,41 1,2 1 0,8 0,6 0,4 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) OŞM, BİETŞM, DÖŞM, ÖÖKŞM 

Stratejiler 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na yönelik ihtiyaç analizleri doğrultusunda 
nitelik artırma çalışmaları yapılacaktır. 

S-1.4.2 İlkokullarda mevcut yetiştirme programlarının tamamlanamamasına sebep 
olan durumlara yönelik tedbirler geliştirilecektir. 

S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim 
Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli 
planlamanın yapılması sağlanacaktır. 

S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır 

Riskler 

• Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası 
geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 
• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz 
kalması 
• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz 
kalması 

Maliyet Tahmini 2.089.526,85 TL 

Tespitler 

• Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs 
sayısının fazla olması 
• İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması 
• Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

 

 

İhtiyaçlar 

• Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sis-
teminin geliştirilmesi 
• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 
• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilin-ci ve 
bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, 
değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, duygudaşlık ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı 
ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.1 

Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de dikkate 
alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak ve eğitime katılımları 
artırılacaktır 

Amacın İlgili Olduğu 

Program/ Alt Program Adı 
ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 

Pro-gram Hedefi 
Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1 Ortaöğretimde 
okullaşma oranı (14-17) (Yaş 
Grubu) (%) 

30 93.62 93,7 93,9 94 94,3 95 

PG-2.1.2 
Ortaöğretimde 9. 
sınıf tekrar oranı 
(%) 

OŞM 

35 

0 0 0 0 0 0 
DÖŞM 3,2 3 2,8 2,5 2 1,5 

MTEŞM 12,85 12 11 10 8 6 

PG-2.1.3 
Ortaöğretimde 
en az bir sosyal 
etkinliğe katılan 
öğrenci oranı (%) 

OŞM 

35 
95,4 96 97 98 99 100 

DÖŞM 81 85 88 90 93 95 
MTEŞM 74 78 80 85 90 95 
ÖÖKŞM  100 100 100 100 100 100 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, DÖŞM, MTEŞM, ÖÖKŞM, İKŞM 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 
azaltılmasına ve örgün eğitim içinde kalmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif 
faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 

S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden gelişimlerinin izlenip 
değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Riskler 

• Sosyoekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaşanan düzensizlik 
• Bölgeler arası gelişmişlik düzeyinde farklılıkların devam etmesi 
• Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim kurumlarına geçiş talebi 
• Uluslararası konjonktürel gelişmelerin ve ekonomik göstergelerin eğitim üzerindeki baskısı 

• Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama alanı sunmaması 

Maliyet Tahmini 5.293.468,01 TL 

Tespitler 

• Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz 
olması 
• Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi 
• Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın yaşanması 
• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin sürdürebilirliğine 
engel oluşturması 

• Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının OECD ortalamasının altında kalması 

İhtiyaçlar 

• Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak 
yönlendirilmesi ve ortaöğretime katılımlarının artırılması için rehberlik sisteminin 
güçlendirilmesi 
• Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin artırılması 
• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi ve buna yönelik 
finansmanın sağlanması 
• Ortaöğretimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkine sebep olan 
faktörlerin tespit edilmesi 
• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat düzenlemelerinin 
yapılması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, 
duygudaşlık ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.2 

Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma 
kültürü olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya 
kavuşturulacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi  Genel Ortaöğretim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1 Genel ortaöğretim son sınıf düzeyinde 
yükseköğretime yerleşen öğrenci oranı (%) 30 60 65 68 70 75 80 

PG-2.2.2 Genel ortaöğretimde tescil edilen 
patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısı 30 1 1 2 2 3 4 

PG-2.2.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 8 8 9 10 12 15 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, DÖŞM, MTEŞM, ÖÖKŞM 

Stratejiler 

S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında dünyada bilim, kültür ve sanatta söz 
sahibi olabilmek için genel ortaöğretimde niteliğin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 
S-2.2.2 Bakanlıkça ortaöğretimde, öğrencilerin bütüncül gelişimini destekleyecek 
yeni bir eğitim yaklaşımı ile hazırlanacak olan öğretim programları ilimiz okullarında 
uygulanacaktır. 
S-2.2.3 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla 
okullar arası nitelik ve başarı farklılıklarının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik 
çalışmaların yapılması sağlanacaktır. 
S-2.2.4 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum 
ve davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü 
desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Riskler 

• Öğrenci velilerinin yükseköğretime çok fazla değer atfetmesi 
• Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki gelişmelerin eğitimde yeni uygulamaların 
hayata geçirilmesi ve geliştirme çalışmaları üzerinde baskı oluşturması 
• Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam etmesi 
• Kurumsal kapasitede geliştirmeye açık alanların olması ve değişime karşı farklı 
kesimlerden direnç gösterilmesi 

Maliyet Tahmini 742.942,88 TL 

Tespitler 

• Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek 
uygulamaların istenen düzeyde olmaması 
• Genel ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje 
yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 

İhtiyaçlar 

• Eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Genel ortaöğretimde, ulusal ve uluslararası projeler ile patent, faydalı model, 
marka ve tasarım sayısının artırılması amacıyla fen ve sosyal bilimler liseleri 

öğretmen seçiminde standartların geliştirilmesi 
• Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini 
destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine imkân verecek 
şekilde düzenlenmesi 
• Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül 
bir şekilde geliştirilmesi 

• Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” anlayışının yerleştirilmesi 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 
bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, 
ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, duygudaşlık ve nezaket 
kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.3 
İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve 

değerlere yönelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler yaygınlaştırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din Öğretimi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1 Din öğretiminde tescil edilen 
patent, faydalı model, marka ve tasarım 
sayısı 

50 1 1 1 1 2 2 

PG-2.3.2 İmam hatip okullarında yürütülen 
ulusal ve uluslararası proje sayısı 

50 0 1 1 2 2 3 

Sorumlu Birim 
Din Öğretimi Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
BİETŞM, OŞM, MTEŞM, YYEŞM, SGŞM 

Stratejiler 

S-2.3.1 İmam hatip okullarının eğitim öğretim süreçleri iyileştirilecek, öğrencilerin 
akademik gelişimleri desteklenecek, rehberlik ve mesleki planlama çalışmalarının 
etkinliği artırılacaktır. 
S-2.3.2 İmam hatip okullarında inanç ve değerler alanında yürütülen çalışmalar 
yükseköğretim kurumları ile iş birliğinde geliştirilecektir. 
S-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen proje ve sosyal etkinliklerin sayısı ve 
çeşitliliği artırılacaktır. 
S-2.3.4 İlimizde patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısını artırmak için gerekli 
eğitimler verilecek ve gerekli yönlendirmeler yapılacaktır. 

Riskler 

• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finans kaynaklarının yeterli olmaması 
• Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve lise öğrenci 
seviyelerine uyumunun zorluğu 
• Proje hazırlama konusunda istendik düzeyde imkân ve fırsatın olmayışı 
• Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısı ile 
ulusal ve uluslararası projelerin niteliğinin artırılması için alternatif finans kaynaklarının 
bulunamaması 

Maliyet Tahmini 557.207,16 TL 

Tespitler 

• İmam hatip okullarının haftalık ders dağılımının, öğrencilerin çok yönlü gelişimini 
destekleyecek projelerle ilgilenmesine istenen düzeyde imkân vermemesi 
• Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndaki başarının daha fazla artırılmak istenmesi 
• İmam hatip okulları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje 
yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 
• Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen 
düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar 

• Eğitimin niteliğinin geliştirilmesine yönelik İl Müftülüğü yerel yönetimler, üniver-
siteler vd. paydaşlarla iş birliklerinin artırılması 
• İmam hatip okullarında eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, istek 
ve kabiliyetleri doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve akademik rehberlik 
çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
• İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve uluslararası projeler için görünürlük 
çalışmalarının artırılması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, 
tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, duygudaşlık 
ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.4 

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki 
yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip; yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Mesleki ve Teknik Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1 Mesleki 
eğitimde öğrencilerin 
yılsonu başarı puan 

ortalaması (%) 

Genel Bilgi Dersleri 

60 

85 87 88 90 91 93 

Meslek Dersleri 
85,95 87 89 91 93 95 

Ortalama 
85,47 86 88 90 92 94 

PG-2.4.2 İş başı eğitimine katılan atölye ve 

laboratuvar öğretmeni sayısı 

40 16 16 17 18 19 20 

Sorumlu Birim 
Meslekî ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, OŞM, ÖÖKŞM, ÖYGŞM, HBÖŞM, ÖERŞM 

Stratejiler 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân ve başarı farkının 
azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacak, rehberlik ve mesleki planlama 
çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
S-2.4.2 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin erişebileceği ve belge 
alabileceği eğitim imkânları geliştirilecektir. 

Riskler 

• Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 
• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli 
olmaması 
• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim hizmeti verilen her alanda iş birliği çalışmaları 
için gerekli desteğin sağlanamaması 

Maliyet Tahmini 278.603,58 TL 

Tespitler 

• Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için proje yürütücülerinin yeterince 
desteklenememesi 
• Protokoller kapsamında öğretmenlerin mesleki gelişimi için düzenlenen işbaşı 
eğitimlerinin her alanda gerçekleşmemesi 
• Mesleki eğitimde kalite sistemi kapsamında gerçekleştirilen öz değerlendirme 
sürecine okulların istendik düzeyde destek vermemesi 

İhtiyaçlar 

• Eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılması için alternatif finansman kaynaklarının 
kullanılması 
• Mesleki eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Mesleki ve teknik eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, istek ve 
kabiliyetleri doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve akademik rehberlik 
çalışmalarına ihtiyaç duyulması 
• Mesleki eğitimde kalite sisteminin yaygınlaştırılması 
• Mesleki eğitimde yapılan iş birlikleri ile atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin 
sektörde işbaşı eğitimi almalarının sağlanması 
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Amaç 2 

Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih 
bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, 
ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket 
kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 2.5 
Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve 

uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi İstihdama Hazırlık 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.5.1 
İşletmelerin ve 
mezunların mesleki 
ve teknik eğitime 
ilişkin memnuniyet 
oranı (%) 

İşletmelerin 
memnuniyet oranı 

(%) 
50 

96 97 98 99 100 100 

Mezunların 
memnuniyet oranı 

(%) 
96,7 97 98 99 100 100 

PG-2.5.2 Mesleki Eğitim Merkezi 
Programı’na kayıt olan öğrenci sayısı 
(Telafi Programı Hariç) (9.Sınıf)  

25 137 140 150 160 180 200  

PG-2.5.3 Önceki öğrenmeler kapsamında 
belgelendirilen birey sayısı  

25 307 320 350 400 450 500  

Sorumlu Birim 
Meslekî ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, OŞM, ÖÖKŞM, ÖYGŞM,  İKŞM, TEŞM, YYEŞM, SGŞM 

Stratejiler 

S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim programlarının iş piyasasının ihtiyaçlarıyla uyumlu 
olmasını ve memnuniyetini sağlamak ve öğrencilere pratik deneyim kazandırmak için 
işverenler ve endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak OSB’ler ve teknoparklar içinde 
meslekî ve teknik Anadolu liseleri ile meslekî eğitim merkezleri açılacak; ne eğitimde ne 
istihdamda olan gençler meslekî eğitim merkezi programlarına yönlendirilecek. 
S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin sayıları artırılacak, mesleki eğitim merkezi 
bulunmayan yerlere irtibat noktaları kurulacak, mesleki eğitim merkezlerinin 
mesleklere göre ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya serbest öğrenmeler yoluyla 
edinilen mesleki becerilerin tanınması ve belgelendirilmesine yönelik yöntemler 
çeşitlendirilerek belge alan birey sayısı artırılacaktır. 
S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere modüler mesleki eğitim yöntemi 
ile temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik eğitim alan ortaöğretim 
öğrencilerinin öğrenim dönemi içerisinde mesleki eğitim alarak istihdam edilebilirlikler-
inin artırılması sağlanacaktır. 

Riskler 

• Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde paydaşlardan beklenen desteğin 
sağlanamaması 
• Hızla değişen teknoloji sonucunda mesleki eğitimdeki eğitim araçlarının âtıl duruma 
düşmesi 
• Teknolojik gelişmelerin hızı ve sektörün taleplerinin bu doğrultuda değişken olması 
• Mesleki eğitim merkezlerine yönelik olumsuz algı 
• Uluslararası politik gelişmeler ve ekonomik göstergelerin olumsuz etkisi 
• Uluslararası iş birliklerine yönelik bürokratik engellerin ortaya çıkması 
• Özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde destek verilen alanların iş piyasasının 
ihtiyaçlarına cevap vermemesi 

Maliyet Tahmini  2.414.564,36 TL 
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Tespitler 

• Mesleki eğitimin paydaşlarıyla etkileşiminin istenen seviyede olmaması 
• Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör 
temsilcilerinin isteksiz olması 
• Gelişen teknolojinin mesleklerde değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin 
ortaya çıkması 

• Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımının yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için 
ilgili taraflarla iş birlikleri kurulması 
• Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.1 

Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın 
eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık 
sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 Dezavantajlı gruplara yönelik 
açılan kurslara katılan kursiyer oranı (%) 50 3 3 5 5 8 9 

PG-3.1.2 Hayat boyu öğrenme 
kapsamında yürütülen proje sayısı 50 1 1 2 2 3 4 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, ÖERŞM 

Stratejiler 

S-3.1.1 Örgün eğitim çağı dışına çıkmış, öğrenimlerini çeşitli nedenlerle 
tamamlayamamış bireylerin yarım kalan eğitimlerini açık öğretim 
okullarında tamamlayabilmeleri için eğitime erişimlerini kolaylaştırıcı çalışmalar 
yapılacaktır. 
S-3.1.2 Ülkemizde bulunan yabancı uyrukluların eğitimde eşitlik 
ve kapsayıcılık ilkesine uygun şekilde desteklenmelerini ve Türk 
Eğitim Sistemi’ne uyumlarını sağlamak amacıyla uyum eğitimleri, dil 
desteği, kültürel farkındalık programları gibi kaynaklardan yararlanarak örgün 
eğitim ve yaygın eğitim imkânlarından en üst düzeyde faydalanmaları 
sağlanacaktır. 
S-3.1.3 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir kültürü, 
demokrasi ve insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve öğretilmesi 
konularında yaygın eğitim faaliyetler ile sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve sürdürülebilir bir toplumun 
oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

Riskler 

• Yaşlanan nüfus ve eğitim talebindeki sık değişimler 
• Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık becerilerinin artırılamaması 
• Geçici koruma altındakilerin Türk eğitim sistemine uyumunda sorunlar 

yaşaması 
• Yabancı uyruklu öğrenci sayısının beklenenden fazla artış göstermesi 
• Yabancı uyruklu öğrenci velilerinin eğitime bakış açısı 

Maliyet Tahmini  69.650,89 TL 

Tespitler 

• Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının olması 
• Örgün eğitim dışına çıkmış öğrencilerin, eğitim fırsatlarından eşit 
şekilde yararlanmalarının sağlanması 
• Ülkemize gelen geçici koruma altındaki bireylerin eğitim ihtiyaçlarının olması 

İhtiyaçlar 

• Dezavantajlı gruplar için hayat boyu öğrenme fırsatlarının artırılması 
• Dezavantajlı grupların hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için 
projeler yürütülmesi 
• Açık öğretim programları ile örgün eğitim çağı dışına çıkmış bireylere ulaşılması 
• Yabancı uyruklu öğrencilerin Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarının sağlanması 
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Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.2 
Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda 
farkındalık oluşturulacaktır 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.2.1 Hayat Boyu Öğrenme 
Kurslarından yararlanma oranı (%) 

35 18 20 25 28 30 35 

PG-3.2.2 Hayat Boyu öğrenme 
kapsamındaki kursları tamamlama oranı 
(%) 

35 74 75 78 80 83 85 

PG-3.2.3 Çevreye duyarlı proje sayısı 

30 1 1 2 2 3 3 

Sorumlu Birim 
Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
BİETŞM 

Stratejiler 

S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki faydaları konusunda 
farkındalık oluşturulması ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması 
sağlanacaktır. S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve 
öğrenme imkânları kapsamında farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler 
yürütülecektir. 
S-3.2.3 yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm gibi konularda projeler 
yürütülecek bu alanda sektörün ihtiyaç duyduğu işgücünün yaygın eğitim faaliyetleri 
ile yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
S-3.2.4 Eğitime erişimde dezavantajlı durumda olan çeşitli hedef kitlelerin hayat 
boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için uzaktan eğitim teknolojilerinden 
yararlanması sağlanacaktır. 

Riskler 

• Bireylerin sosyoekonomik kaygıları nedeniyle hayat boyu öğrenmeye öncelik ver-
memeleri 
• Yetişkinlerin hayat boyu öğrenme konusunda isteksizliği 
• Olgunlaşma enstitülerine talebin düşük kalması 

• İklim değişikliği ve çevre duyarlılığın zayıf olması 

Maliyet Tahmini 
 69.650,89 TL 

Tespitler 

• Yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenmeye ilişkin farklı katılım fırsatlarının olması 
• Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların eksikliği 
• Hayat boyu öğrenmenin yeşil dönüşüme destek verecek nitelikte olması 

İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının nitelik ve 
niceliğinin artırılması 
• Hayat boyu öğrenmeye katılanların kurslarını tamamlamalarına yönelik 
çalışmaların yapılması 
• Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması amacıyla farkındalık ve bilgilendirme 
çalışmalarında kitle iletişim araçlarının daha etkin kullanılması 
• Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları benimsemesi yönünde politikalar 
oluşturulması 
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Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.3 
Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim 
kurs programları yaygınlaştırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/ 
Alt Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1 Aile Okulu alanı altında yer alan 
programlara katılan kursiyer sayısı 50 1309 1350 1380 1400 1500 2000 

PG-3.3.2 Afet ve acil durumlara ilişkin 
yaygın eğitim kurslarına katılan kursiyer 
sayısı 

50 185 190 200 230 250 300 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, DŞM 

Stratejiler 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletişim; sosyal, psikolojik ve 
duygusal gelişim, stres yönetimi, bağımlılıkları önlemeye ilişkin yaklaşımlar başta 
olmak üzere çeşitli alanlarda aileler desteklenecektir. 
S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri 
azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil durumlara 
ilişkin yaygın eğitim kursları düzenlenecektir. 

Riskler 

• Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için 
ihtiyaç duyulan teknolojik aletlerin maliyetlerinin yüksekliği 
• Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz etkisi 
• Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini yitirmesi 

• Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi sürecinin karmaşıklığı 

Maliyet Tahmini 
  1.253.716,11 TL 

Tespitler 

• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve 
yenilikler getirmesi 
• İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç 
duyması 
• Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı 
• Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme programlarının 
güncelliğini yitirmesi 

İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının oluşturulması 
ve bireylerin yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına kazandırılması 
• Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki ve teknik eğitim programların 
hazırlanması ve hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle 
getirilmesi 
• Mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların tanınırlığı ve 
sayısının artırılması 
• Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek altyapı ve 
uzmanlığının artırılması 
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Amaç 3 

Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve 
istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.4 

Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında 
hayat boyu öğrenmeyi destekleyecek şekilde uluslararası standartlara uygun olarak 
artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/ 
Alt Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Özel Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.4.1 Trafik ve sürücü 
eğitimimalanında eğitim verilen personel 
sayısı 

100 59 60 65 68 70 75 

Sorumlu Birim 

Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

BİETŞM, MTEŞM, HBÖŞM,  İKŞM 

Stratejiler 

S-3.4.1 Çeşitli özel kurslar ile özel eğitim ve iyileştirme merkezlerinde verilen eğitimin 
niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.4.2 Trafik güvenliğine katkı sağlamak üzere sürücü eğitiminde görevli personele 
yeni gelişmeler ve teknolojik ilerlemeler konularında eğitim verilecektir. 

Riskler 

• Mevcut mevzuatın özel öğretime ilişkin yeterli esnekliği sağlamaması 
• Özel yaygın eğitim kurumlarında uygulanan programlara kursiyerlerin yeterli talep 
göstermemesi 
• Trafik güvenliğine ilişkin farkındalık düzeyinin yeterli seviyeye ulaşamaması 

Maliyet Tahmini 

  
  348.254,47 TL 

Tespitler 

• Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi 
• Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş olması 
• Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliği süreçlerine ilişkin ulusal düzeyde bilgi 
eksikliği olması 

İhtiyaçlar 

• Özel yaygın eğitim kurumlarına ilişkin mevzuat düzenlemeleri 
• Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliğine ilişkin bilgilendirme ve farkındalık 
çalışmaları 
• Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim, sınav ve belgelendirme süreçlerini kapsayan 
kalite ve akreditasyon çalışmaları 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam 
süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin 
toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.1 
Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî 
iyileştirmeler sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.1.1 
Kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitim alan 

öğrencilerin örgün eğitimdeki 

toplam özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilere oranı (%) 

40 11,67 13 15 20 25 30 

PG 4.1.2 Özel 
eğitim alanında 
eğitim verilen 
paydaş sayısı 

Eğitim verilen 
personel sayısı 30 82 100 150 200 250 300 

Eğitim verilen 
veli sayısı 30 86 100 150 200 250 300 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, TEŞM, OŞM, DÖŞM, ÖÖKŞM, MTEŞM, İEŞM 

Stratejiler 

S-4.1.1 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, 
beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul 
yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze eğitimler 
verilecektir. 
S-4.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 
hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde özel eğitim 
alanında seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak sunulacaktır. 
S-4.1.3 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel eğitim 
hizmetlerinin koordinasyonunun sağlanmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Riskler 

• Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin öğrenim gördüğü pansiyonu bulunan özel eğitim 
okullardaki barınma hizmetlerinin iyileştirilmesinin mali kaynak yetersizliği nedeniyle 
yürütülememesi 
• Sunulacak eğitimler için paydaşların talebinin istenen düzeyde olmaması 
• İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısının ihtiyacı karşılamaması 

Maliyet Tahmini   116.084,82 TL 

Tespitler 

•Pansiyonu bulunan özel eğitim okullarının özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kullanımına 
yeterince uygun olmaması 
•Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli 
düzeyde bilgi sahibi olmaması 
•Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özellikleri ve eğitim süreçleri hakkında ilgili 
paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

İhtiyaçlar 

•Pansiyonu bulunan özel eğitim okullarının tümünün özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 
kullanımına uygun şekilde düzenlenmesi 
•İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve 
farkındalık düzeylerinin artırılması 
•Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personel ile ailelerin özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının geliştirilmesi 
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Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve 
yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli 
bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve 
akademik gelişimleri desteklenecektir 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Özel Eğitim 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.2.1 Sosyal etkinliklerde en az bir 
faaliyete katılan özel eğitim öğrenci 
sayısı 

100 212 230 250 280 300 350 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, TEŞM, OŞM, DÖŞM, ÖÖKŞM, MTEŞM,  İKŞM 

Stratejiler 

S-4.2.1 Özel yetenekli öğrencilere yönelik öğrenme ortamlarının iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S-4.2.2 Özel yetenekli öğrencilerin fikri ve sınai mülkiyet farkındalığının artırılması 
sağlanacaktır. 
S-4.2.3 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle olağan gelişim gösteren öğrencilerin 
birlikte yer alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin standart olarak 
düzenlenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-4.2.4 Özel eğitim ve iyileştirme merkezlerinde verilen eğitimlerin eşitlik, erişilebilirlik ve 
kapsayıcılık bağlamında niteliğini artırmaya yönelik özel eğitim destekleri devam 
ettirilecektir. 

Riskler 

• Öğrenme ortamlarının geliştirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde mali kaynakların 
yetersizliği nedeniyle çalışmaların yürütülememesi 
• Fikri ve sınai mülkiyet haklarına yönelik yapılacak çalışmalarda sürecin uzun olması 
nedeniyle motivasyonun korunamaması 
• Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nde 
verilen eğitimlerden etkin ve verimli bir şekilde yararlanamaması 

Maliyet Tahmini   2.182.394,71 TL 

Tespitler 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin 
geliştirme çalışmalarının yeterli düzeyde olmaması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 
yeterli düzeyde katılmaması 
• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nden hizmet alanların devam takibi ile eğitim 
hizmeti kalitesine ilişkin denetimlerin etkili bir şekilde yürütülememesi 

İhtiyaçlar 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve 
materyallerinin geliştirilmesinde çalışmaların artırılması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin 
katılımlarının artırılması 
• Özel eğitim ve iyileştirme merkezlerinde devam durumu ve eğitim hizmeti 
kalitesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik mevzuat düzenlemesi yapılması 



67 
 

Amaç 4 

Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam 
süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin 
toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
gelişimlerini destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.3 
Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri 
desteklenecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı 
ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi 
Rehberlik 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.3.1 
Bağımlılıkla 
mücadele 
amacıyla verilen 
eğitimlere katılan 
kişi sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

25 

4632 4640 4700 4800 4900 5000 

Öğretmen 
Sayısı 

532 540 560 570 580 600 

PG-4.3.2 Mesleki rehberlik 
alanında bilgi ve becerileri 
artırma kapsamında verilen 
eğitimlere katılan rehber 
öğretmen sayısı 

30 13 15 20 25 30 40 

PG-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve 
iyileştirici psikososyal destek 
çalışmaları kapsamında verilen 
eğitim sayısı 

25 87 90 95 100 120 150 

PG-4.3.4 Rehberlik ve psikolojik 
danışma servislerinde 
kullanılmak üzere dijital 
platformlarda paylaşılan içerik 
sayısı 

20 91 100 120 150 180 200 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, TEŞM, OŞM, DÖŞM, ÖÖKŞM, HBÖŞM, MTEŞM, ÖYGŞM 

Stratejiler 

S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusundaki 
yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliştirmesi 
amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 
S-4.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik konusundaki ihtiyaçlarını 
karşılamaları için merkezi hizmet içi eğitimler düzenlenecektir. 
S-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici psikososyal destek çalışmaları kapsamında öğrencilere 
yönelik düzenlenen eğitimler yaygınlaştırılacaktır. 
S-4.3.4 Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde (RAM) görev yapan personele yönelik mesleki 
gelişim faaliyetleri yürütülecektir. 

Riskler 

• Bağımlılıkla ilgili olarak verilecek eğitimlerin maliyetinin yüksek olması 
• Sunulacak eğitimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması 
• İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısına ulaşılamaması 

• Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde maliyetlerin sürekli artması 

Maliyet Tahmini   23.216,96 TL 

Tespitler 

• Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik hizmetleri 
konusunda eksikliklerinin olması 
• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 
• RAM’larda görev yapan personelin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi gerekliliği 
• Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama yetkinliği olan rehber öğretmen sayısının 
yetersizliği 

İhtiyaçlar 

• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 
• Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
• RAM’larda görev yapan personele yönelik mesleki gelişim programlarının uygulanması 
• Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusunda eğitim 
alması 
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Amaç 5 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın ger-
eklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura 
sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.1 
Bireyin gelişimini temel alan, uzun vadeli öğrenme sürecini içeren yeterlik temelli 
ölçme, izleme ve değerlendirme süreçlerinin yapılandırılması gerçekleştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Ölçme ve Değerlendirme 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.1.1 Ölçme Değerlendirme 
Merkezlerince verilen eğitimlere katılan  
öğretmen sayısı 

100 65 68 70 73 75 80 

Sorumlu Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, HBÖŞM, MTEŞM, OŞM, ÖYGŞM, ÖERŞM, ÖÖKŞM, TEŞM, YYEŞM 

Stratejiler 

S-5.1.1 Öğrencilerin gelişimini takip etmek, müfredatın işlenmesinde okullar arasında 
bütünlük sağlamak ve uygulama birliği oluşturmak için il, ilçe ve okul genelinde ortak 
sınavlar yapılacaktır. 
S-5.1.2 Ölçme değerlendirme merkezi müdürlüğünce verilecek hizmet içi eğitimlerin 
tüm öğretmenlere ulaşması sağlanacaktır. 

Riskler 

• Personel değişikliği sonucu sürekliliğin sağlanamaması 
• Doğa kaynaklı afetler, salgın hastalıklar vb. nedenlerle eğitim öğretimin sekteye 
uğraması 
• Teknolojiye erişim olanaklarının kısıtlılığının giderilememesi 

Maliyet Tahmini   1.915.399,61 TL 

Tespitler 

• Öğrencilerin, bilgi ve becerilerine yönelik ölçme ve değerlendirme çalışmalarında 
bireyin bilişsel yönünün yanı sıra duyuşsal özelliklerinin yeterince uygulamaya 
geçirilememesi 
• Ölçme ve değerlendirme alanında ulusal ve uluslararası araştırma, geliştirme, 
uygulama ve projelerin sayısının artırılması 
• Merkezi ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin yanı sıra il/ilçe/okul düzeyinde 
gerçekleştirilen çalışmaların yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

• Ölçme ve değerlendirme alanında yöntem, teknik ve kriterleri belirlemeye yönelik 
bilimsel araştırma faaliyetlerinin yapılması 
• Ölçme değerlendirme merkezlerinin yaygınlaştırılması ve işlevselliğinin artırılması, 
kurumsal yapı, iş ve işlem süreçlerinin güncel bilişim teknolojilerden yararlanılarak 
geliştirilmesi 
• Okul tabanlı izleme araştırmalarıyla sınıf içi ölçme ve değerlendirme süreçlerinin 
niteliğinin artırılması 
• Ölçme ve değerlendirme alanında hizmet içi eğitim ihtiyacı 
• e-Sınav salonlarının yaygınlaştırılması 
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Amaç 5 

Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî 
şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.2 

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği 
konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 

ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Çevre Bilinci 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-5.2.1 Atık yönetimi sistemi kurulan okul 
sayısı 

50 30 30 32 33 34 35 

PG-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme 
Sistemi kurulan okul/kurum sayısı 

50 27 29 30 31 32 33 

Sorumlu Birim Destek Şube Müdürlüğü - İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Birimi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, DÖŞM, HBÖŞM, İEŞM, MTEŞM, OŞM, ÖERŞM, TEŞM 

Stratejiler 

S-5.2.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 
okul/kurumlarda “ Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, 
tıbbi atık, tehlikeli atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşü m ve geri 
kazanım süreci içerisinde değerlendirilecektir ve tüm öğrencilere çevre bilincinin 
kazandırılması kapsamında “Su Verimliliği Seferberliği” konusunda faaliyetler 
yürütülecektir. 
S-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve kurumların 

belgelendirme başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde 
uygunluk değerlendirme ve belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 

Riskler 

• Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 
• Çevre bilinci konusunda toplumun farkındalıklara karşı dirençli olması 
• Mali kaynakların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini   986.721,01 TL 

Tespitler 

 Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve okullarımızda çevre ve iklim değişikliği 
konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın olmaması 
• İklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde gerekli önlemlerin 
eksikliği 
• Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karşı tedbirler alınmaması 

İhtiyaçlar 

• Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 
• Enerji verimliliğinin sağlanması 
• Su tasarrufunun sağlanması 
• Atıkların yönetilmesi 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen 
kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 6.1 

Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; mesleğe kabulden önceki eğitimden başlanarak 
mesleki gelişim ve mesleki gelişimini içerecek şekilde ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden 
yapılandırılacak, öğretmenlik mesleğinin niteliği ve toplumsal statüsü güçlendirilecek, 
personel nitelikleri artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/ 
Alt Program Adı 

KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Öğretmen ve Yöneticiler 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.1.1 Öğretmen başına düşen 
yıllık hizmet içi eğitim süresi (Saat) 

50 10,4 10,9 11,2 11,5 12 13 

PG-6.1.2 Uzaktan Eğitim Kapısı 
aracılığıyla eğitimlere katılan 
personel oranı (%) 

50 5,48 6 7 8 9 10 

Sorumlu Birim Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) BİETŞM, DÖŞM, HBÖŞM, MTEŞM, OŞM, ÖERŞM, ÖÖKŞM, TEŞM 

Stratejiler 

S-6.1.1 Personel niteliğini artırmak için Bakanlığımız uzaktan eğitim platformlarının 
yanında Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı (UEK) üzerinden verilen eğitimlere 
katılımın artırılması sağlanacak, müdürlük bünyesinde de gerekli bilgilendirme çalışmaları 
yapılacaktır. S-6.1.2 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini 
sürekli destekle-mek üzere üniversitelerle ve STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan 
eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin mesleki 
gelişim programları, güncel ihtiyaçlar temelinde bölgenin, okulun ve öğretmenin 
gereksinimlerine uygun şekilde belirlenerek okullarda uygulanacaktır. 

Riskler 

• YÖK ve üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması 
• Politika değişiklikleri yaşanması 
• Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum 

Maliyet Tahmini 
  3.807.582,26 TL 

Tespitler 

• Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde 
iş birliği imkânı sağlanamaması 
• Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki gelişim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin 
geliştirilmeye açık olması 
• Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 
• Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların ihtiyaçlarının 
yeterli düzeyde dikkate alınmaması 
• Pedagojik formasyon eğitimlerinin, öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe 

hazırlayamaması 

İhtiyaçlar 

• İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 
gelişim eğitimlerinin verilmesi 
• Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar 
olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen 
yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere 
erişilebilirliğinin artırılması 
• Pedagojik formasyona ilişkin eğitimlerin adayların uygulama becerilerini önceleyecek 
biçimde yeniden ele alınması 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nite-likli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap ver-ebilen 
kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 6.2 

Tüm kademelerde eğitime erişimi sağlayacak planlamalar yapılarak doğa kaynaklı 
afetlere ve bulaşıcı hastalıklara karşı dirençli, çevreci ve nitelikli mimariye sahip 
eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu Program/ 
Alt Program Adı 

KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi 
Fiziki Alt Yapı (Yatırım/İnşaat-Donatım) 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.2.1 Deprem tahkiki yapılan eğitim 
binası sayısı 

50 1 1 1 1 2 2 

PG-6.2.2 Büyük onarımları yapılarak 
iyileştirilen eğitim binası sayısı 

50 3 3 3 4 4 5 

Sorumlu Birim İnşaat ve Emlak Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) TEŞM, OŞM, MTEŞM, ÖERŞM, ÖÖKŞM, HBÖŞM, DÖŞM, BİETŞM, SGŞM 

Stratejiler 

S-6.2.1 MEB CBS ile yapılan etkili ve doğru analizler sayesinde ihtiyaçları önceliğe 
göre belirleyen etkin ve verimli bir taşınmaz yönetimi sağlanacaktır. 
S-6.2.2 Deprem tahkiki işlerine öncelik verilerek risk taşıyan eğitim binaları 
belirlenecek ve belirlenen eğitim binalarının güçlendirilmesi sağlanacak ya da 
gerekiyorsa deprem riski sebebiyle yıkılması gereken eğitim binalarının yerine yeni 
eğitim binaları yapılacaktır. 
S-6.2.3 Okulların niteliğinin artırılması için fiziksel imkânları yetersiz olan eğitim 
binalarında büyük onarım çalışmaları yapılacak, afete karşı dirençli ve erişilebilir; 
enerji ihtiyacı, yalıtım özellikleri, ısıtma ve/veya soğutma sistemlerinin verimli, su 
kaynaklarının tasarruflu kullanıldığı çevreye duyarlı eğitim yapıları tesis edilecektir.  
S-6.2.4 Bölgenin ihtiyacı, ikili eğitim ve çağ nüfusu vb. hususlar ele alınarak değişen 
istekler ve sahadan gelen öneriler doğrultusunda sistematik bir şekilde yürütülen 
yenilikçi çalışmalarla, çevreye daha uyumlu, günümüzün beklenti ve ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde teknolojideki gelişmelere uygun, kendi enerjisini üretebilen, 
minimum alan, maksimum fayda anlayışında kompakt tasarıma sahip, güvenli, 
ekonomik, estetik, herkes için erişilebilir olan nitelikli eğitim ortamlarına sahip örnek 
mi-mari projeler geliştirilecektir. 

Riskler 

• Maliyetlerdeki öngörülemeyen artışlar 
• Doğa kaynaklı afetler 
• Tasarruf önceliklerindeki değişiklikler 

Maliyet Tahmini   8.567.060,07 TL 

Tespitler 

• Var olan eğitim binalarının bir kısmının deprem riski taşıması 
• Var olan eğitim binalarının bir kısmının fiziksel imkânlarının yetersiz olması 
• Okullarda salgın ve bulaşıcı hastalıkların bulaş ve yayılma oranının yüksek olması 

İhtiyaçlar 

• Eğitim binalarının güçlendirme çalışmalarıyla depremden etkilenmelerinin önüne 
geçilmesi 
• Yıkılması gereken eğitim binalarının yerlerine yeni eğitim binalarının yapılması 
• Eğitim binalarının niteliğinin artırılması için fiziksel imkânlarının iyileştirilmesi 
• Ortak kullanım alanlarında hijyen kurallarına uyulmasının sağlanması 
• Bulaşıcı hastalıklara karşı personelin ve öğrencilerin bilinçlendirilmesi 
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Amaç 6 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli 
personelle eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen 
kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 6.3 

Yol gösterici ve önleyici rehberlik anlayışı ön plana çıkarılarak düzeltme, iyileştirme ve 
geliştirmeyi esas alan bir anlayışla denetsel ve hukuksal hizmetler etkin bir şekilde 
yürütülecektir. 

Amacın İlgili Olduğu Program/ 
Alt Program Adı 

KURUMSAL KAPASİTE 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi 

Denetim ve Rehberlik Hizmetleri 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-6.3.1 Denetim elemanlarınca 
hazırlanan denetim raporu sayısı 

50 32 33 34 35 37 38 

PG-6.3.2 Rehberlik ve denetimi yapılan 
okul sayısı 

50 30 31 33 34 35 36 

Sorumlu Birim Eğitim Müfettişleri Başkanlığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Müdürlük Birimleri 

Stratejiler 

S-6.3.1 Okullarımızın gelişimini sağlamak amacıyla kurumsal rehberlik ve teftiş 
hizmetlerine yönelik yapılan çalışmalara ilişkin hizmet içi eğitimler yapılacaktır. 

S-6.3.2 Rehberlik ve teftiş faaliyetleri, okul ve kurumların geliştirilmesini ve 
iyileştirilmesini sağlayacak şekilde kurumsal ve konu esaslı olarak yürütülecektir. 

Riskler 

• Merkez teşkilatında bazı branşlarda /alanlarda yeteri kadar müfettişin bulunmaması 
• Bilişim teknik desteğinin yeterli olmaması 
• Güncellenmesi ve geliştirilmesi planlanan sistemin (HTS) hazırlık çalışmaları ve yazılım 
sürecinin beklenenden uzun zaman alması 

Maliyet Tahmini  5.711.373,38 TL 

Tespitler 

• Denetim ve rehberlik hizmetlerine ilişkin bilişim sisteminin yeniden yapılandırılması 
• Mevzuat taslakların ilgili birimlerce üst hukuk normları ve yargı kararları dikkate 
alınmadan hazırlanması 
• Bakanlık birimleri ve taşra teşkilatı ile yeteri kadar iş birliği sağlanamaması 

İhtiyaçlar 

• Denetim ve rehberlik hizmetlerine yönelik teknik desteğin sağlanması 
• İl teşkilatında yeterli sayıda denetim elemanının istihdam edilmesi 
• Denetim ve rehberlik hizmetleri verilerinin dijital ortama aktarılması 
• Bakanlık birimleri ve taşra teşkilatı personeli ile yüz yüze/çevrim içi toplantılar 
düzenlenmesi 
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MALİYETLENDİRME 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, 
hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma 
sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 
güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 

• Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla 
tespit edilmiştir, 

• Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. 
• Müdürlüğümüze merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, döner sermaye gelirleri ve hayırsever katkıları 

ile okul aile birliklerinin katkıları hesaplanmıştır, 
• Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. 
• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

 

 

Müdürlüğümüz 2024-2028 stratejik planında 6 tane stratejik amaç yer almaktadır. Plan dönemi amaç 
maliyetlerine ilişkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 

 

  



 

75  

Müdürlüğümüz stratejik planında 6 amaç ve 21 tane hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe 
dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 14: Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

 

Görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaşanan artıştan hareketle hazırlanan beş yıllık 
maliyetlendirme sonucunda müdürlüğümüzün tahmini olarak 150.910.272,32 TL’lik bir harcama yapacağı 
düşünülmektedir. 

 

  

Amaç Hedef 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

AMAÇ 1 412275,69 552449,42 751331,21 1209643,25 1717693,42 4643392,99 

HEDEF 1.1 26797,92 35909,21 48836,53 78626,81 111650,07 301820,54 

HEDEF 1.2 14429,65 19335,73 26296,59 42337,51 60119,27 162518,75 

HEDEF 1.3 185524,06 248602,24 338099,05 544339,46 772962,04 2089526,85 

HEDEF 1.4 185524,06 248602,24 338099,05 544339,46 772962,04 2089526,85 

AMAÇ 2 824551,38 1104898,84 1502662,43 2419286,51 3435386,84 9286785,99 

HEDEF 2.1 469994,28 629792,34 856517,58 1378993,31 1958170,50 5293468,01 

HEDEF 2.2 65964,11 88391,91 120212,99 193542,92 274830,95 742942,88 

HEDEF 2.3 49473,08 66293,93 90159,75 145157,19 206123,21 557207,16 

HEDEF 2.4 24736,54 33146,97 45079,87 72578,60 103061,61 278603,58 

HEDEF 2.5 214383,36 287273,70 390692,23 629014,49 893200,58 2414564,36 

AMAÇ 3 154603,38 207168,53 281749,20 453616,22 644135,03 1741272,37 

HEDEF 3.1 6184,14 8286,74 11269,97 18144,65 25765,40 69650,89 

HEDEF 3.2 6184,14 8286,74 11269,97 18144,65 25765,40 69650,89 

HEDEF 3.3 111314,44 149161,34 202859,43 326603,68 463777,22 1253716,11 

HEDEF 3.4 30920,68 41433,71 56349,84 90723,24 128827,01 348254,47 

AMAÇ 4 206137,84 276224,71 375665,61 604821,63 858846,71 2321696,50 

HEDEF 4.1 10306,89 13811,24 18783,28 30241,08 42942,34 116084,82 

HEDEF 4.2 193769,57 259651,23 353125,67 568532,33 807315,91 2182394,71 

HEDEF 4.3 2061,38 2762,25 3756,66 6048,22 8588,47 23216,96 

AMAÇ 5 257672,30 345280,89 469582,01 756027,03 1073558,39 2902120,62 

HEDEF 5.1 170063,72 227885,39 309924,13 498977,84 708548,54 1915399,61 

HEDEF 5.2 87608,58 117395,50 159657,88 257049,19 365009,85 986721,01 

AMAÇ 6 8451651,60 11325213,14 15402289,87 24797686,69 35212715,10 95189556,39 

HEDEF 6.1 338066,06 453008,53 616091,59 991907,47 1408508,60 3807582,26 

HEDEF 6.2 760648,64 1019269,18 1386206,09 2231791,80 3169144,36 8567060,07 

HEDEF 6.3 507099,10 679512,79 924137,39 1487861,20 2112762,91 5711373,38 

AMAÇ TOPLAM 10306892,19 13811235,53 18783280,33 30241081,33 42942335,48 116084824,86 

Gen. Yön. Gideri 3092067,66 4143370,66 5634984,10 9072324,40 12882700,65 34825447,46 

TOPLAM KAYNAK 13398959,85 17954606,19 24418264,43 39313405,72 55825036,13 150910272,32 
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BÖLÜM 5 

 

 

İZLEME ve DEĞERLENDİRME 
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Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki 
amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile 
mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 
konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını 
beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin 
değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla 
olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin 
eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya 
onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği 
belirtilebilir. 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, MEB 2019-2023 Stratejik 
Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel 
ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları İletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve 
Nesnellik olarak ifade edilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı 
İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 
4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 
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Müdürlüğümüz Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Sisteminin İşleyişi 

Stratejik Plan izleme ve değerlendirme sürecinde hızlı ve güvenli veri akışını mümkün kılmak, mükerrerliği 
önlemek ve katılımcılığı artırmak amacıyla her yıl Eğitim Öğretim yılı sonu ile 31 Temmuz tarihleri arasındaki 
süreçte öncelikle ilçe milli eğitim müdürlüğümüz ve tüm okul/kurumlarımız nezdinde izleme süreçleri 
müdürlüğümüzce ve bakanlığımızca hazırlanan raporlama araçları ile yapılacaktır. Elde edilen veriler 
sonucunda 31 Aralık tarihi itibari ile izleme sonuçlarına yönelik değerlendirme yapılarak, negatif eğitim 
gösteren veya iyileştirmeye açık performans göstergeleri için, ilgili şube müdürlüğüne bilgi verilecek 
gerekli önlemleri almasına yönelik faaliyetlerin artırılması istenecektir. Ayrıca bu kapsamda projelerin 
de yapılması sağlanacaktır. 

Tüm okul ve kurum müdürlüklerimizde izleme ve değerlendirme sonuçlarıda değerlendirilerek aynı süreç 
okul/kurumlarımız içinde devam ettirilecektir. 

Şekil 4: İzleme ve Değerlendirme Süreci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Performans Göstergeleri 

Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin 
edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek 
“Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmesi uygulaması yürütülmüştür. Geliştirilen performans göstergesi 
kartı ile her bir performans göstergesinin veri kaynağı, analitik çerçevesi, kapsamı, veri temin dönemi, ilişkili 
olduğu stratejiler, sorumlu birim gibi birçok bilgi kayıt altına alınmıştır. Bu yolla performans göstergelerine 
ilişkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıştır. Gösterge 
kartlarının birleştirilmesi ile de hedef kartları oluşturulmuştur. Gösterge kartlarında belirtilen kavramsal 
çerçeve, tanım, hesaplama yöntemi gibi göstergeye ilişkin temel bilgiler Gösterge Bilgi Tablosunda toplanmış 
ve tüm birimlerimize stratejik plan sürecinin tamamlanması ardından, gerekli değerlendirmeleri yapmak 
üzere tebliğ edilmiştir. 
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BÖLÜM 6 

 
 
 
 
 

EKLER 
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Tablo 15: Hedef Kartları Sorumlulukları 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* S: 

Sorumlu Birim İ: İş Birliği Yapılan Birim 

Birimler 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 6.1 6.2 6.3 

TEŞM S S S S     İ     İ İ İ İ İ İ İ  

OŞM    İ S S İ İ İ     İ İ İ  İ İ İ  

DÖŞM İ  İ İ İ İ S       İ İ İ İ İ İ İ  

MTEŞM     İ İ İ S S    İ İ İ İ İ İ İ İ  

HBÖŞM   İ     İ  S S S İ   İ İ İ İ İ  

ÖÖKŞM İ İ  İ İ İ  İ İ    S İ İ İ İ  İ İ S 

ÖERŞM        İ  İ    S S S İ İ İ İ S 

BİETŞM İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ  

ÖDSHŞM                 S     

DŞM-
İSGB 

                 S    

YYEŞM       İ  İ        İ     

SGŞM  İ     İ  İ           İ  

ÖYGŞM        İ İ       İ İ  S   

DŞM İ  İ         İ         S 

İEŞM İ İ İ           İ    İ  S  

İKŞM İ    İ    İ    İ  İ      
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Tablo16: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 
Amaç 1: Temel eğitimde firsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin 
kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi 
değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu 
Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 1.1: Temel 
eğitimde fırsat 
eşitliğini 
sağlayarak 
eğitime erişimi 
artırmaya yönelik 
iyileştirmeler 
hayata 
geçirilecektir. 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek ev 
ziyaretleri ve veli bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S-1.1.2 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi 
yapılacak ve okulların fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.1.3 Okullarda öğrencilerin şube ve öğretmen seçimi Bakanlığımız 
tarafından otomatik olarak gerçekleştirilecektir. 

TEŞM 
 

İEŞM 
BİETŞM 
DÖŞM 
ÖÖKŞM 

DŞM 
İKŞM  

Hedef 1.2: Okul 
öncesi eğitim 
desteklenerek 
erişim imkânları 
artırılacaktır. 

S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları 
artırılacaktır. 
S-1.2.3 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık geliştirme 
ve bilgilendirme çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 

TEŞM 

 

BİETŞM 
SGŞM 
İEŞM 

ÖÖKŞM 

 

Hedef 1.3: 
Temel eğitimde 
bilimsel, sosyal, 
sportif, kültürel, 
sanatsal ve 
toplumsal hizmet 
gibi alanlarda 
etkinliklere katılım 
oranı artırılacak 
ve sürekli 
öğrenmeye teşvik 
etmek amacıyla 
öğrencilere 
okuma kültürü 
kazandırılacaktır. 
 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarışmalar ve etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu 
doğrultusunda yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji 
alanındaki gelişmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, 
tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim 
merkezleri, üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel 
mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.3 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki 
ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı şehri yakından tanıması, imkân ve 
özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman ilişkisi bağlamında 
keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kül-türel mirasını, değerlerini 
bilmesi ve koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal 
hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok yönlü 
destekleme ve izleme-değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, 
çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri için 
sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik çalışmalar 
yürütülecektir.  
S-1.3.5 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecek ve e-Okul Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik 
modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve değerlendirme 
çalışması gerçekleştirilecektir. 

TEŞM 

İEŞM 
BİETŞM 
DŞM 

DÖŞM 
HBÖŞM 

Hedef 1.4: 
İlkokul ve 
ortaokulda 
öğrenme 
kayıplarını 
azaltmaya yönelik 
destekleyici 
mekanizmalar 
güçlendirilecektir. 

S-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na yönelik ihtiyaç analizleri 
doğrultusunda nitelik artırma çalışmaları yapılacaktır. 
S-1.4.2 İlkokullarda mevcut yetiştirme programlarının 
tamamlanamamasına sebep olan durumlara yönelik tedbirler 
geliştirilecektir. 
S-1.4.3 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, 
e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve 
eğitim hizmetlerine yönelik gerekli planlamanın yapılması 
sağlanacaktır. 
S-1.4.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere 
yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

TEŞM 

OŞM 
BİETŞM 
DÖŞM 
ÖÖKŞM 
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Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim 
aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata 
hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu 
Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 2.1: Öğrencilerin 
yetkin-liklerini ve niteliklerini 
geliştirmeye yönelik bireysel 
özellikleri de dikkate alınarak 
yapılacak çalışmalarla 
devamsızlık ve sınıf tekrarları 
azaltılacak ve eğitime 
katılımları artırılacaktır. 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, devamsızlık 
ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve örgün eğitim içinde kalmalarına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanat-sal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı kapsamındaki 
çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden gelişimlerinin 
izlenip değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya kavuşturulacaktır. 

OŞM 

İEŞM 
BİETŞM 
DÖŞM 
ÖÖKŞM 

DŞM 
İKŞM 

Hedef 2.2: Ortaöğretim 
sistemi, öğrencilere değişen 
dünyanın gerektirdiği başta 
okuma kültürü olmak üzere 
bilgi, beceri, yetkinlik ve 
yeterlilikleri kazandıran bir 
yapıya kavuşturulacaktır. 

S S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında dünyada bilim, kültür ve 
sanatta söz sahibi olabilmek için genel ortaöğretimde niteliğin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.2.2 Bakanlıkça ortaöğretimde, öğrencilerin bütüncül gelişimini 
destekleyecek yeni bir eğitim yaklaşımı ile hazırlanacak olan öğretim 
programları ilimiz okullarında uygulanacaktır. 
S-2.2.3 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim süreçlerinin geliştirilmesi 
amacıyla okullar arası nitelik ve başarı farklılıklarının izlenmesi ve 
iyileştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması sağlanacaktır. 
S-2.2.4 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri 
tutum ve davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, 
okuma kül-türünü desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

OŞM 

BİETŞM 
SGŞM 
İEŞM 

ÖÖKŞM 
 

Hedef 2.3: İmam hatip 
okullarında bilgi, beceri ve 
yeterlilikler odağında, 
akademik başarı ve değerlere 
yönelik çalışmalar, proje ve 
sosyal etkinlikler 
yaygınlaştırılacaktır. 

S-2.3.1 İmam hatip okullarının eğitim öğretim süreçleri iyileştirilecek, 
öğrencilerin akademik gelişimleri desteklenecek, rehberlik ve mesleki 
planlama çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
S-2.3.2 İmam hatip okullarında inanç ve değerler alanında yürütülen 
çalışmalar yükseköğretim kurumları ile iş birliğinde geliştirilecektir. 
S-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen proje ve sosyal etkinliklerin sayısı 
ve 
S-2.3.4 İlimizde patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısını artırmak 
için gerekli eğitimler verilecek ve gerekli yönlendirmeler yapılacaktır. 

DÖŞM 

İEŞM 
BİETŞM 

DŞM 
DÖŞM 

HBÖŞM 

Hedef 2.4:Sosyal ve 
ekonomik sektörler ile iş 
birliği içinde ulusal ve 
uluslararası mesleki 
yeterliliğe, ahilik kültürüne, 
meslek ahlakına ve mesleki 
değerlere sahip; yenilikçi, 
girişimci, üretken, ekonomiye 
değer katan ehil iş gücü 
yetiştirilecektir. 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân ve başarı farkının 
azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacak, rehberlik ve mesleki planlama 
çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
S-2.4.2 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin erişebileceği ve 
belge alabileceği eğitim imkânları geliştirilecektir. 

MTEŞM 

OŞM 
BİETŞM 
DÖŞM 
ÖÖKŞM 

 

 
Hedef 2.5: 
Mesleki ve teknik eğitim 

alanında eğitim-istihdam-
üretim ilişkisi güçlendirilecek 
ve uluslararası iş birliği ve 
deneyim paylaşımı teşvik 
edilecektir. 

S-2.5.1 Mesleki ve teknik eğitim programlarının iş piyasasının ihtiyaçlarıyla 
uyumlu olmasını ve memnuniyetini sağlamak ve öğrencilere pratik 
deneyim kazandırmak için işverenler ve endüstri kuruluşlarıyla iş birliği 
yapılacak OSB’ler ve teknoparklar içinde Meslekî ve Teknik Anadolu Liseleri 
ile meslekî eğitim merkezleri açılacak; ne eğitimde ne istihdamda olan 
gençler meslekî eğitim merkezi programlarına yönlendirilecek. 
S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin sayıları artırılacak, mesleki 
eğitim merkezi bulunmayan yerlere irtibat noktaları kurulacak, mesleki 
eğitim merkezlerinin mesleklere göre ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın 
veya serbest öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki becerilerin tanınması ve 
belgelendirilmesine yönelik yöntemler çeşitlendirilerek belge alan birey 
sayısı artırılacaktır. 
S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere modüler mesleki 
eğitim yöntemi ile temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik 
eğitim alan ortaöğretim öğrencilerinin öğrenim dönemi içerisinde mesleki 
eğitim alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

MTEŞM  
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Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni 
bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu 
Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 3.1: 
Farklı 
yeteneklere, 
özelliklere, 
ihtiyaçlara ve 
birikimlere sa- 
hip tüm bireylerin 
yaygın eğitimden 
aktif olarak 
yararlana-
bilmeleri amacıyla 
eğitimde 
kapsayıcılık 
sağlanacaktır. 

S-3.1.1 Örgün eğitim çağı dışına çıkmış, öğrenimlerini çeşitli 
nedenlerle tamamlayamamış bireylerin yarım kalan eğitimlerini 
açık öğretim okullarında tamamlayabilmeleri için eğitime 
erişimlerini kolaylaştırıcı çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.1.2 Ülkemizde bulunan yabancı uyrukluların eğitimde eşitlik ve 
kapsayıcılık ilkesine uygun şekilde desteklenmelerini ve Türk Eğitim 
Sistemi’ne uyumlarını sağlamak amacıyla uyum eğitimleri, dil 
desteği, kültürel farkındalık programları gibi kaynaklardan 
yararlanarak örgün eğitim ve yaygın eğitim imkânlarından en üst 
düzeyde faydalanmaları sağlanacaktır. 
S-3.1.3 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir 
kültürü, demokrasi ve insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve 
öğretilmesi konularında yaygın eğitim faaliyetler ile sosyal ve 
kültürel etkinlikler düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve 
sürdürülebilir bir toplumun oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 
 

HBÖŞM 
BİETŞM 
ÖERŞM 

Hedef 3.2: 
Hayat boyu 
öğrenme 
faaliyetleri ile 
bireylerde kişisel, 
çevresel ve 
mesleki anlamda 
farkındalık 
oluşturulacaktır. 

S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki 
faydaları konusunda farkındalık oluşturulması ve hayat boyu 
öğrenmeye katılımın artırılması sağlanacaktır. 
S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve 
öğrenme imkânları kapsamında farkındalığının artırılmasına yönelik 
faaliyetler yürütülecektir. 
S-3.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm gibi 
konularda projeler yürütülecek bu alanda sektörün ihtiyaç duyduğu 
işgücünün yaygın eğitim faaliyetleri ile yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
S-3.2.4 Eğitime erişimde dezavantajlı durumda olan çeşitli hedef 
kitlelerin hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için uzaktan 
eğitim teknolojilerinden yararlanması sağlanacaktır. 
 

HBÖŞM BİETŞM 

Hedef 3.3: 
Tüm bireylere 
yönelik günümüz 
ihtiyaçlarına 
uygun genel, 
mesleki ve teknik 
eğitim kurs 
programları 
hazırlanacaktır. 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletişim; sosyal, 
psikolojik ve duygusal gelişim, stres yönetimi, bağımlılıkları 
önlemeye ilişkin yaklaşımlar başta olmak üzere çeşitli alanlarda 
aileler desteklenecektir. 
S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını 
sağlamak, riskleri azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini artırmak 
amacıyla afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kursları 
düzenlenecektir. 

HBÖŞM 
BİETŞM 

DŞM 

Hedef 3.4: 
Özel yaygın eğitim 
hizmetlerinin 
niteliği, fırsat 
eşitliği ve 
erişilebilirlik 
bağlamında hayat 
boyu öğrenmeyi 
destekleyecek 
şekilde 
uluslararası 
standartlara 
uygun olarak 
artırılacaktır. 

S-3.4.1 Trafik güvenliğine katkı sağlamak üzere sürücü eğitiminde 
görevli personele yeni gelişmeler ve teknolojik ilerlemeler 
konularında eğitim verilecektir. 

ÖÖKŞM 

BİETŞM 
MTEŞM 
HBÖŞM 
İKŞM 
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Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam 
süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla 
bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek 
fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu 
Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 4.1: Öğrencilerin 

birey-sel özelliklerine ve 

öğrenme ihtiyaçlarına uygun 

fiziksel ve beşerî 

iyileştirmeler sağlanarak 

eğitime erişimleri 

artırılacaktır. 

S-4.1.1 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, 

beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul 

yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze 

eğitimler verilecektir. 

S-4.1.2 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar 

hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik ve Araştırma 

Merkezleri’nde özel eğitim alanında seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak sunulacaktır. 

S-4.1.3 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel eğitim 

hizmetlerinin koordinasyonunun sağlanmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

ÖERŞM 

BİETŞM 
TEŞM 
OŞM 

DÖŞM 
ÖÖKŞM 
MTEŞM 

İEŞM 

Hedef 4.2: 

Özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilerin kendi ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda 

sosyal ve akademik 

gelişimleri desteklenecektir. 

S-4.2.1 Özel yetenekli öğrencilerin fikri ve sınai mülkiyet farkındalığının artırılması 

sağlanacaktır. 

S-4.2.2 Özel eğitim ve iyileştirme merkezlerinde verilen eğitimlerin eşitlik, erişilebilirlik ve 

kapsayıcılık bağlamında niteliğini artırmaya yönelik özel eğitim destekleri devam 

ettirilecektir. 

ÖERŞM 

BİETŞM 
TEŞM 
OŞM 

DÖŞM 
ÖÖKŞM 
MTEŞM 
İKŞM 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, 

duygusal ve mesleki gelişim 

alalarında sunulan rehberlik 

hizmetleri desteklenecektir. 

S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusundaki 

yetkinlikleriniSn artırılması ve öğrencilerin bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliştirmesi 

amacıyla eğitimler düzenlenecektir.  

S-4.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik konusundaki ihtiyaçlarını 

karşılamaları için merkezi hizmet içi eğitimler düzenlenecektir. 

S-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici psikososyal destek çalışmaları kapsamında 

öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimler yaygınlaştırılacaktır. 
S-4.3.4 Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde (RAM) görev yapan personele yönelik 
mesleki gelişim faaliyetleri yürütülecektir. 

ÖERŞM 

BİETŞM 
TEŞM 
OŞM 

DÖŞM 
ÖÖKŞM 
HBÖŞM 
MTEŞM 
ÖYGŞM 

Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu 
Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 5.1: Bireyin 
gelişimini temel alan, 
uzun vadeli öğrenme 
sürecini içeren yeterlik 
temelli ölçme, izleme ve 
değerlendirme 
süreçlerinin 
yapılandırılması 
gerçekleştirilecektir. 

S-5.1.1 Öğrencilerin gelişimini takip etmek, müfredatın işlenmesinde okullar 
arasında bütünlük sağlamak ve uygulama birliği oluşturmak için il, ilçe ve okul 
genelinde ortak sınavlar yapılacaktır. 
S-5.1.2 Ölçme Değerlendirme Merkezi Müdürlüğünce verilecek hizmet içi 
eğitimlerin tüm öğretmenlere ulaşması sağlanacaktır. 

ÖDSHŞM 

BİETŞM 
HBÖŞM 

MTEŞM OŞM 
ÖYGŞM 
ÖERŞM 
ÖÖKŞM 

TEŞM YYEŞM 

 

Hedef 5.2: 
Sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine uygun bir 
yaklaşımla çevre ve iklim 
değişikliği konusunda 
farkındalığın artırılması 
sağlanacaktır. 

S-5.2.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 
okul/ kurumlarda “ Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, 
tıbbi atık, tehlikeli atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşü m ve geri 
kazanım süreci içerisinde değerlendirilecektir ve tüm öğrencilere çevre bilincinin 
kazandırılması kapsamında “Su Verimliliği Seferberliği” konusunda faaliyetler 
yürütülecektir. 
S-5.2.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve kurumların 
belgelendirme başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde 
uygunluk değerlendirme ve belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 

DŞM 
İSGB 

BİETŞM 
DÖŞM 
HBÖŞM 
İEŞM 

MTEŞM 
OŞM 

ÖERŞM 
TEŞM 
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Amaç 6: Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli personelle eğitime erişimi ve 
eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 6.1: Öğretmen 
yetiştirme ve geliştirme 
süreci; mesleğe 
kabulden önceki 
eğitimden başlanarak 
mesleki gelişim ve 
mesleki gelişimini 
içerecek şekilde 
ihtiyaçlar 
doğrultusunda yeniden 
yapılandırılacak, 
öğretmenlik mesleğinin 
niteliği ve toplumsal 
statüsü güçlendirilecek, 
personel nitelikleri 
artırılacaktır. 

S-6.1.1 Personel niteliğini artırmak için Bakanlığımız uzaktan eğitim 
platformlarının yanında Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı (UEK) üzerin-
den verilen eğitimlere katılımın artırılması sağlanacak, müdürlük bünyesinde de 
gerekli bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S-6.1.2 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli 
desteklemek üzere üniversitelerle ve STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan 
eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin 
mesleki gelişim programları, güncel ihtiyaçlar temelinde bölgenin, okulun ve 
öğretmenin gereksinimlerine uygun şekilde belirlenerek okullarda 
uygulanacaktır. 

ÖYGŞM 

BİETŞM 
DÖŞM 

HBÖŞM 
MTEŞM 

OŞM 
ÖERŞM 
ÖÖKŞM 
TEŞM 

Hedef 6.2: 
Tüm kademelerde 

eğitime erişimi 
sağlayacak planlamalar 
yapılarak doğa kaynaklı 
afetlere ve bulaşıcı 
hastalıklara karşı 
dirençli, çevreci ve 
nitelikli mimariye sahip 
eğitim ortamlarının 
oluşturulması 
sağlanacaktır. 

S-6.2.1 MEB CBS ile yapılan etkili ve doğru analizler sayesinde ihtiyaçları 
önceliğe göre belirleyen etkin ve verimli bir taşınmaz yönetimi sağlanacaktır. 
S-6.2.2 Deprem tahkiki işlerine öncelik verilerek risk taşıyan eğitim binaları 
belirlenecek ve belirlenen eğitim binalarının güçlendirilmesi sağlanacak ya da 
gerekiyorsa deprem riski sebebiyle yıkılması gereken eğitim binalarının yerine 
yeni eğitim binaları yapılacaktır. 
S-6.2.3 Okulların niteliğinin artırılması için fiziksel imkânları yetersiz olan eğitim 
binalarında büyük onarım çalışmaları yapılacak, afete karşı dirençli ve 
erişilebilir; enerji ihtiyacı, yalıtım özellikleri, ısıtma ve/veya soğutma 
sistemlerinin verimli, su kaynaklarının tasarruflu kullanıldığı çevreye duyarlı 
eğitim yapıları tesis edilecektir. 
S-6.2.4 Bölgenin ihtiyacı, ikili eğitim ve çağ nüfusu vb. hususlar ele alınarak 
değişen istekler ve sahadan gelen öneriler doğrultusunda sistematik bir şekilde 
yürütülen yenilikçi çalışmalarla, çevreye daha uyumlu, günümüzün beklenti ve 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde teknolojideki gelişmelere uygun, kendi 
enerjisini üretebilen, minimum alan, maksimum fayda anlayışında kompakt 
tasarıma sahip, güvenli, ekonomik, estetik, herkes için erişilebilir olan nitelikli 
eğitim ortamlarına sahip örnek mimari projeler geliştirilecektir. 

İEŞM 

TEŞM 
OŞM MTEŞM 

ÖERŞM 
ÖÖKŞM 
HBÖŞM 
DÖŞM 

BİETŞM 
SGŞM 

Hedef 6.3: 
Yol gösterici ve 

önleyici rehberlik 
anlayışı ön plana 
çıkarılarak düzeltme, 
iyileştirme ve 
geliştirmeyi esas alan 
bir anlayışla denetsel ve 
hukuksal hizmetler 
etkin bir şekilde 
yürütülecektir. 

S-6.3.1 Okullarımızın gelişimini sağlamak amacıyla kurumsal rehberlik ve teftiş 
hizmetlerine yönelik yapılan çalışmalara ilişkin hizmet içi eğitimler yapılacaktır. 
S-6.3.2 Rehberlik ve teftiş faaliyetleri, okul ve kurumların geliştirilmesini ve 
iyileştirilmesini sağlayacak şekilde kurumsal ve konu esaslı olarak 
yürütülecektir. 

EMB 
Tüm 

Müdürlük 
Birimleri 



 

86  

Tablo 17: Performans Göstergesi Sorumlulukları 

AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef No PG No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 1.1 

PG 1.1.1 Temel eğitimde okullaşma oranı (%) (Yaş Grubu) TEŞM 

İEŞM; BİETŞM; 
DÖŞM; ÖÖKŞM: 

DŞM; İKŞM 

PG 1.1.2 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) TEŞM 
İEŞM; BİETŞM; 
DÖŞM; ÖÖKŞM: 

DŞM; İKŞM 

Hedef 1.2 

PG 1.2.1 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim 
almış öğrenci oranı (%) 

TEŞM BİETŞM; SGŞM; 
İEŞM; ÖÖKŞM: 

PG 1.2.2 Okul öncesi okullaşma oranı (%) (Yaş Grubu) TEŞM BİETŞM; SGŞM; 
İEŞM; ÖÖKŞM 

PG 1.2.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk sayısı TEŞM BİETŞM; SGŞM; 
İEŞM; ÖÖKŞM 

Hedef 1.3 

PG 1.3.1 Temel eğitimde en az bir sosyal etkinliğe katılan öğrenci oranı (Temel 
Eğitim) (%) 

TEŞM 
İEŞM; BİETŞM; 
DŞM; DÖŞM: 
HBÖŞM 

PG 1.3.2 Ortaokulda en az bir sosyal etkinliğe katılan öğrenci oranı (Din 
Öğretimi) (%) 

TEŞM 
İEŞM; BİETŞM; 
DÖŞM; ÖÖKŞM: 

DŞM; İKŞM 

PG 1.3.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı TEŞM 
İEŞM; BİETŞM; 
DŞM; DÖŞM; 
HBÖŞM 

PG 1.3.4 Okuma kültürünü artırmaya yönelik düzenlenen etkinliklere katılan 
öğrenci oranı 

TEŞM 
İEŞM; BİETŞM; 
DŞM; DÖŞM; 
HBÖŞM 

PG 1.3.5 Geleneksel çocuk oyunlarına yönelik bahçe düzenlemesi yapılan okul 
oranı (%) 

TEŞM 
İEŞM; BİETŞM; 
DŞM; DÖŞM; 
HBÖŞM 

Hedef 1.4 

PG 1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları’ndan yararlanan öğrenci oranı (%) TEŞM İEŞM; BİETŞM; 
DÖŞM; ÖÖKŞM 

PG 1.4.2 İlkokullarda yetiştirme programına dâhil olması beklenen öğrencilerin 
programa katılma oranı (%) 

TEŞM İEŞM; BİETŞM; 
DÖŞM; ÖÖKŞM 

PG 1.4.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) TEŞM İEŞM; BİETŞM; 
DÖŞM; ÖÖKŞM 
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AMAÇ 2 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef No PG No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 2.1 

PG 2.1.1 Ortaöğretimde okullaşma oranı (14-17) (Yaş Grubu) (%) OŞM 
BİETŞM, DÖŞM, 

MTEŞM, 
ÖÖKŞM, İKŞM 

PG 2.1.2 Ortaöğretimde 9. sınıf tekrar oranı (%) OŞM 
BİETŞM, DÖŞM, 

MTEŞM, 
ÖÖKŞM, İKŞM 

PG 2.1.3 Ortaöğretimde en az bir sosyal etkinliğe katılan öğrenci oran OŞM 
BİETŞM, DÖŞM, 

MTEŞM, 
ÖÖKŞM, İKŞM 

Hedef 2.2 

PG 2.2.1 Genel ortaöğretim son sınıf düzeyinde yükseköğretime yerleşen öğrenci 
oranı (%) (Yaş Grubu) 

OŞM 
BİETŞM, DÖŞM, 

MTEŞM, 
ÖÖKŞM 

PG 2.2.2 Genel ortaöğretimde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve tasarım 
sayısı 

OŞM 
BİETŞM, DÖŞM, 

MTEŞM, 
ÖÖKŞM 

PG 2.2.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı OŞM 
BİETŞM, DÖŞM, 

MTEŞM, 
ÖÖKŞM 

Hedef 2.3 

PG 2.3.1 Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısı DOŞM 
BİETŞM, OŞM, 

MTEŞM, YYEŞM, 
SGŞM 

PG 2.3.2 İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve uluslararası proje sayısı DOŞM 
BİETŞM, OŞM, 

MTEŞM, YYEŞM, 
SGŞM 

Hedef 2.4 

PG 2.4.1 Mesleki eğitimde öğrencilerin yılsonu başarı puan ortalaması MTEŞM 

BİETŞM, OŞM, 
ÖÖKŞM, 
ÖYGŞM, 

HBÖŞM, ÖERŞM 

PG 2.4.2 İş başı eğitimine katılan atölye ve laboratuvar öğretmeni sayısı MTEŞM 

BİETŞM, OŞM, 
ÖÖKŞM, 
ÖYGŞM, 

HBÖŞM, ÖERŞM 

Hedef 2.5 

PG 2.5.1 
İşletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime ilişkin memnuniyet 

oranı (%) MTEŞM 

BİETŞM, OŞM, 
ÖÖKŞM, 

ÖYGŞM, İKŞM, 
TEŞM, YYEŞM, 

SGŞM 

PG 2.5.2 
Mesleki Eğitim Merkezi Programı’na kayıt olan öğrenci sayısı (Telafi 

Programı Hariç) (9.Sınıf) MTEŞM 

BİETŞM, OŞM, 
ÖÖKŞM, 

ÖYGŞM, İKŞM, 
TEŞM, YYEŞM, 

SGŞM 

PG 2.5.3 Önceki öğrenmeler kapsamında belgelendirilen birey sayısı MTEŞM 

BİETŞM, OŞM, 
ÖÖKŞM, 

ÖYGŞM, İKŞM, 
TEŞM, YYEŞM, 

SGŞM 
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AMAÇ 3 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef No PG No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 3.1 

PG 3.1.1 
Dezavantajlı gruplara yönelik açılan kurslara katılan 
kursiyer oranı (%) (Yaş Grubu) 

HBÖŞM BİETŞM, ÖERŞM 

PG 3.1.2 Hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen proje sayısı 
HBÖŞM BİETŞM, ÖERŞM 

Hedef 3.2 

PG 3.2.1 Hayat Boyu Öğrenme Kurslarından yararlanma oranı 
HBÖŞM BİETŞM 

PG 3.2.2 
Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama 
oranı 

HBÖŞM BİETŞM 

PG 3.2.3 Çevreye duyarlı proje sayısı HBÖŞM BİETŞM 

Hedef 3.3 

PG 3.3.1 Aile Okulu alanı altında yer alan programlara katılan 
kursiyer sayısı 

HBÖŞM BİETŞM, DŞM 

PG 3.3.2 
Afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kurslarına 
katılan kursiyer sayısı HBÖŞM BİETŞM, DŞM 

Hedef 3.4 PG 3.4.1 Trafik ve sürücü eğitimi alanında eğitim verilen personel 
sayısı 

ÖÖKŞM BİETŞM, MTEŞM, 
HBÖŞM, İKŞM 
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AMAÇ 4 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef No PG No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 4.1 

PG 4.1.1 
Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim 
alan öğrencilerin örgün eğitimdeki toplam özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilere oranı (%) 

ÖERŞM 

BİETŞM, TEŞM, 
OŞM; DOŞM; 

ÖÖKŞM; 
MTEŞM; İEŞM 

PG 4.1.2 Özel eğitim alanında eğitim verilen paydaş sayısı ÖERŞM 

BİETŞM, TEŞM, 
OŞM; DOŞM; 

ÖÖKŞM; 
MTEŞM; İEŞM 

Hedef 4.2 PG 4.2.1 Sosyal etkinliklerde en az bir faaliyete katılan özel eğitim 
öğrenci sayısı 

ÖERŞM 

BİETŞM, TEŞM, 
OŞM; DÖŞM; 

ÖÖKŞM; 
MTEŞM; İKŞM 

Hedef 4.3 

PG 4.3.1 Bağımlılıkla mücadele amacıyla verilen eğitimlere katılan 
kişi sayısı 

ÖERŞM 

BİETŞM; TEŞM; 
OŞM: DÖŞM; 

ÖÖKŞM; 
HBÖŞM; 
MTEŞM; 
ÖYGŞM 

PG 4.3.2 
Mesleki rehberlik alanında bilgi ve becerileri artırma 
kapsamında verilen eğitimlere katılan rehber öğretmen 
sayısı 

ÖERŞM 

BİETŞM; TEŞM; 
OŞM: DÖŞM; 

ÖÖKŞM; 
HBÖŞM; 
MTEŞM; 
ÖYGŞM 

PG 4.3.3 Gelişimsel önleyici ve iyileştirici psikososyal destek 
çalışmaları kapsamında verilen eğitim sayısı 

ÖERŞM 

BİETŞM; TEŞM; 
OŞM: DÖŞM; 

ÖÖKŞM; 
HBÖŞM; 
MTEŞM; 
ÖYGŞM 

PG 4.3.4 Rehberlik ve psikolojik danışma servislerinde kullanılmak 
üzere dijital platformlarda paylaşılan içerik sayısı 

ÖERŞM 

BİETŞM; TEŞM; 
OŞM: DÖŞM; 

ÖÖKŞM; 
HBÖŞM; 
MTEŞM; 
ÖYGŞM 
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AMAÇ 5 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef No PG No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 5.1 

PG 5.1.1 Ölçme Değerlendirme Merkezlerince öğretmenlere verilen 
eğitim sayısı 

ÖDSHŞM 

BİETŞM, HBÖŞM, 
MTEŞM, OŞM, 

ÖYGŞM, ÖERŞM, 
ÖÖKŞM, TEŞM, 

YYEŞM 

PG 5.1.2 İlimizde yapılan İzleme araştırmaları ve ortak yazılı sınav 
rapor sayısı 

ÖDSHŞM 

BİETŞM, HBÖŞM, 
MTEŞM, OŞM, 

ÖYGŞM, ÖERŞM, 
ÖÖKŞM, TEŞM, 

YYEŞM 

Hedef51.2 

PG 5.2.1 Atık yönetimi sistemi kurulan okul sayısı DŞM-

İSGB 

BİETŞM, DÖŞM, 
HBÖŞM, İEŞM, 
MTEŞM, OŞM, 
ÖERŞM, TEŞM 

PG 5.2.2 
Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul/kurum 
sayısı 

DŞM-

İSGB 

BİETŞM, DÖŞM, 
HBÖŞM, İEŞM, 
MTEŞM, OŞM, 
ÖERŞM, TEŞM 

 

AMAÇ 6 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Hedef No PG No Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 6.1 

PG 6.1.1 Öğretmen başına düşen yıllık hizmet içi eğitim süresi(Saat) ÖYGŞM 

BİETŞM, DÖŞM, 
HBÖŞM, MTEŞM, 

OŞM, ÖERŞM, 
ÖÖKŞM, TEŞM 

PG 6.1.2 Uzaktan Eğitim Kapısı aracılığıyla eğitimlere katılan 
personel oranı (%) 

ÖYGŞM 

BİETŞM, DÖŞM, 
HBÖŞM, MTEŞM, 

OŞM, ÖERŞM, 
ÖÖKŞM, TEŞM 

Hedef 6.2 

PG 6.2.1 Deprem tahkiki yapılan eğitim binası sayısı İEŞM 

TEŞM, OŞM, 
MTEŞM, ÖERŞM, 

ÖÖKŞM, 
HBÖŞM, DÖŞM, 
BİETŞM, SGŞM: 

PG 6.2.2 Büyük onarımları yapılarak iyileştirilen eğitim binası sayısı İEŞM 

TEŞM, OŞM, 
MTEŞM, ÖERŞM, 

ÖÖKŞM, 
HBÖŞM, DÖŞM, 

BİETŞM, SGŞM: 

Hedef 6.3 

PG 6.3.1 Denetim elemanlarınca hazırlanan denetim raporu sayısı 
ÖERŞM, 

DŞM, 

ÖÖKŞM 

Tüm Müdürlük 
Birimleri 

PG 6.3.2 Rehberlik ve denetimi yapılan okul sayısı 
ÖERŞM, 

DŞM, 

ÖÖKŞM 

Tüm Müdürlük 
Birimleri 
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